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Inledande bestämmelser

I $ Denna taxa gäller avgifter ftir Köpings kommuns kostnader ftir prövning och tillsyn enligt
miljöbalken eller bestämmelser meddelade med stöd av miljöbalken inom miljöbalkens hela
tillämpningsområde, eller med anledning av EU:s fürordningar inom ftiljande områden:
naturvard, miljöfarlig verksamhet, hälsoskydd, verksamheter som orsakar miljöskador, vat-
tenverksamhet, skötsel av jordbruksmark, kemiska produkter och biotekniska organismer,
samt avfall och producentansvar.

Utöver vad som anges i denna taxa kan ersättning till kommunen utgå bl a enligt 26 kap 22 $
miljöbalken ftir undersökningskostnader m m och enligt 25 kap 2 $ miljöbalken ftir
rättegångskostnader.

2 $ Avgift enligt denna taxa ska betalas ftir
1. Handläggning och andra åtgåirder med anledning av ansökningar om tillstånd,

dispens eller undantag.
2. Handläggning och andra åtgärder med anledning av anmälan av verksamhet

eller åtgard.
3. Handläggning och andra åtgtuder vid tillsyn i övrigt.

3 $ Avgift enligt denna taxa tas inte ut fìir
1. Tillsyn som ftiranleds av klagomål som visar sig obefogat.
2. Handläggring som fiiranleds av att beslut av nåimnd enligt miljöbalken eller

beståimmelser meddelade med stöd av miljöbalken överklagas.

4 $ Beslut om avgift eller om nedsättning eller efterskåinkande av avgift i enskilda fall fattas
av den kommunala nämnd som är ansvarig ftir handläggning av den ansökan, den anmälan
eller den tillsyn som medft)r avgiftsskyldighet.

5 $ Enligt 27 kap 3 $ miljöbalken tir alla som är skyldiga att betala avgift enligt denna taxa
eller enligt 26 kap 22 $ miljöbalken skyldiga att lämna de uppgifter som behövs für att
avgiftens eller ersättningens storlek ska kunna beståimmas.

Avgiftsuttag sker
1. I förhållande till den handläggningstid som i taxan beståimts för ärendet (fast avgift)
2. I förhållande till den handläggningstid som anläggningen eller verksamheten tilldelats

(årlig tillsynsavgift)
3. I fÌirhållande till den faktiskt nedlagda handläggningstiden i det enskilda lirendet

(timavgift)
4. Enligt de andra grunder som anges i taxan.
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Timtaxa

6 $ Vid tillämpningen av denna taxa är timavgiften 970 kronor per hel timme
handläggningstid.

7 $ I de fall timavgift tas ut i ftirhållande till faktiskt nedlagd handläggningstid avses med
handläggningstid den sammanlagda tid som varje tjåinsteman vid nämnden har använt fÌir
inläsning av ärendet, kontakter med parter, samråd med experter och myndigheter,
inspektioner, revisioner, provtagning och kontroller i övrigt, beredning i övrigt i ärendet samt
ft)redragning och beslut. Sâdan avgift tas ut fìir varje halv timme nedlagd handläggningstid.
Om den sammanlagda handläggningstiden understiger en halv timme per ar tas ingen
timavgift ut. För inspektioner, mätningar och andra kontroller som utfrirs varðagar mellan
klockan 19.00 och 07.00, lördagar, söndagar,julafton, nyårsafton, påskafton, trettondagsafton,
midsommarafton och helgdagar, tas avgift ut med 1,5 gånger ordinarie timavgift.

Avgift für prövning

I $ Avgift for prövning av ansökningar om tillstand, dispens eller undantag ska betalas i form
av fast avgift genom att den handläggningstid som anges i taxebilaga I multipliceras med
timtaxan eller i form av timovgift genom att den faktiskt nedlagda handläggningstiden i
ärendet multipliceras med timtaxan eller enligt de grunder i övrigt som anges i taxebilaga l.

Avgift für prövning ska betalas für varje avgiftsbelagt åírende som ansökan avser.

9 $ Om det i ett beslut om tillstånd fìlreskrivs att en anordning inte får tas i bruk fìinän den
har besiktigats och godkänts av nämnden, ingår kostnaden ftir en sådan besiktning i den fasta
avgiften. Kan anordningen dåirvid inte godkännas, varftir besiktning måste ske vid ytterligare
tillfÌille, tas timavgift ut för kommunens kostnader med anledning av den tillkommande
handläggningstiden.

l0 $ Avgift ftir prövning ska erläggas av sökanden. Avgift tas inte ut ftr en ansökan som

återkallats innan handläggningen har påbörj ats.

11 $ Avgift ftir prövning ska erläggas även om ansökan avslås.

12 $ I ärenden om ansökan om tillstand till miljöfarlig verksamhet som prövas av kommunen
är sökanden i ftirekommande fall också skyldig att ersätta kommunens kostnader enligt 19 kap
4 och 5 gg miljöbalken ftir sakkunniga som har tillkallats av kommunen och ftir kungörelser i
ärendet. Sökanden Êir även skyldig att ersätta kommunens kostnader fìir kungörelser i åirenden

om tillstand eller dispens enligt 7 kap miljöbalken eller ftirordningen (1998:1252) om
områdesskydd eller fÌ)r prövningar enligt ftirordningen (2004:989) om översyn av vissa
milj öfarl i ga verksamheter.

13 $ Utöver avgift fiir prövning, kan avgift ftir tillsyn komma att tas ut fìir den verksamhet
eller åtgard prövningen avser enligt vad som anges i denna taxa.
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Avgift med anledning av anmälan

14 $ Avgift fÌir handlfiggning av anmälan av verksamhet eller åtgard ska betalas i form av fast
avgft genom att den handläggningstid som anges i taxebilaga I multipliceras med timtaxan
eller i form av timavgift genom att den faktiskt nedlagda handläggningstiden i åirendet
multipliceras med timtaxan eller enligt de grunder i övrigt som anges i taxebilaga 1.

Avgift med anledning av anmälan ska betalas ftir varje avgiftsbelagt åirende som anmälan
avser.

15 $ Avgift fìir handläggning av anmåilan ska betalas av den som bedriver eller avser att
bedriva verksamheten eller vidta åtgärden.

I lirenden om anmälan av miljöfarlig verksamhet med beteckningen C i
miljöprövningsfürordningen (2013:251) är denne i frirekommande fall också skyldig att
ersätta kommunens kostnader frir kungörelser i ärendet. Avgift tas inte ut ftir en anmåilan som
återkallats innan handläggningen har påbörjats.

16 $ Utöver avgift med anledning av handläggning av anmälan, kan avgift für tillsyn i övrigt
komma att tas ut ftir den verksamhet eller åtgärd anmälan avser enligt vad som anges i denna
taxa.

Avgift flir tillsyn i övrigt

17 $ För regelbunden tillsyn över sådan miljöfarlig verksamhet som anges i taxebilaga 2 ska
betalas en årlig tillsynsavgift som baseras på den tillsynstid som miljö- och byggnadsnåimnden
tilldelar anlåiggningen eller verksamheten. Tillsynstiden bestäms genom en riskbedömning av
anläggningen eller verksamheten bestående av cn avgiftsklassificering enligt taxebilaga 2.
Den årliga tillsynsavgiften beräknas genom att tilldelad tillsynstid multipliceras med timtaxan.

Inspektioner och andra tillsynsinsatser med anledning av att verksamhetsutövaren bryter mot
villkor, eller inte åtlyder fÌirelägganden eller ftirbud eller som ftiranleds av extraordinära
händelser eller där det uppstår behov av tillsyn utöver den planerade tillsynen, ingår inte i den
fasta årsavgiften. För sådana åtgåirder tas timavgift ut,

18 $ Avgifter ftir tillsyn i övrigt ska betalas i form av fast årlig avgift genom att den
handläggningstid som anges ftir anläggningen eller verksamheten i taxebilaga I multipliceras
med timtaxan eller i form av timavgift genom att den faktiskt nedlagda handlãggningstiden i
åirendet multipliceras med timtaxan eller enligt de grunder i övrigt som anges i taxebilaga l.

Inspektioner och andra tillsynsinsatser med anledning av att verksamhetsutövaren bryter mot
villkor, inte åtlyder ftirelägganden eller fÌirbud eller som fìiranleds av extraordinära håindelser
eller där det uppstår behov av tillsyn utöver den planerade tillsynen, ingår inte i den fasta
årsavgiften. För sådana åtgärder tas timavgift ut.

19 $ För verksamhet som tillståndsprövats eller anmälts ska avgiften beståimmas med
utgångspunkt från vad som frireskrivs i tillstandsbeslutet, respektive uppgivits i anmälan, om
tillåten/uppgiven produktionsvolym eller motsvarande.
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Om en fabrik, anläggning eller annan inrättning omfattar flera miljöfarliga verksamheter

enligt taxebilaga 2 ska full avgift betalas ftir den punkt som medfär den högsta avgiften med

tillägg av 25 procent av summan av de belopp som anges fÌir de övriga verksamheterna.

20 g Fast årlig tillsynsavgift omfattar kalenderar och ska betalas i fiirskotl Sådan avgift ska

betalas fran och med det kalenderår som ftiljer efter det att beslut om tillstand till
verksamheten har meddelats eller anmÈilan skett eller - i de fall tillstånd eller anmälan inte

krävs - verksamheten har påbörjats. För tillsyn som sker dessforinnan och som inte ingår i
avgift ftir prövning eller ftir handläggning av anmälan, tas timavgift ut. Fast arlig avgift ska

betalas med hett avgiftsbetopp fttr varje påbörjat kalenderår som verksamheten bedrivs.

21 $ Avgift ftir tillsyn ska betalas av den som bedriver eller avser att bedriva verksamhet eller
vidta åtgtird som fÌlranleder avgiften. För tillsyn över miljöskador enligt 10 kap miljöbalken,
ska tillsynsavgiften betalas av den som enligt l0 kap miljöbalken är ansvarig ñr avhjälpande
eller kostnader.

Nedsättning av avgift

22 $ Om det finns såirskitda skäl med håinsyn till verksamhetens art och omfattning,
tillsynsbehovet, nedlagd handläggningstid och övriga omständigheter, får avgift enligt denna

taxa sättas ned eller efterskänkas.

Avgiftens erläggande m m

23 $ Betalning av avgift enligrdennalaxa ska ske till Köpings kommun-Belalning ska ske

inom tid som anges i beslutet om avgift eller i rÈikning.

Verkställighetsfrågor m m

24 g Av lkap? g och 9 kap 4 g forordningen (1998:940) om avgifter für prövning och tillsyn
enligt miljöbalken, framgår att kommunal nämnds beslut om avgift får verkställas enligt
utsökningsbalken.

25gAv1kap2$och9kap5$ftirordningen(1998:940)omavgifterfÌirprövningochtillsyn
entigt miljöbalken, framgår att kommunal nåimnd får lorordna att dess beslut om avgift ska

gälla omedelbart även om det överklagas.

26 g Enligt 19 kap 1 $ miljöbalken överklagas kommunal nämnds beslut om avgift hos

låinsstyrelsen.

Denna taxa träder i laaft den 1 januari 2018. I ärenden som rör tillstånd och anmälningar
tillåimpas taxan på ärenden som kommer in efter denna dag.



I

."1

2017-08-1s

Taxebilaga I

Verksamheter m m

Allmåinna hänsynsregler m m

Tillsyn
Tillsynsåtgåirder med stöd av 2 kapitlet miljöbalken

Skydd av naturen

Prövning
Prövning av ansökan om dispens fran shandskyddsbestfimmelserna.

Prövning av ansökan om tillstånd till verksamhet eller åtgtird som inte far
utfüras utan tillstand enligt ftireskrifter fÌir natur- och kulturreservat eller
vattenskyddsområde

Prövning av ansökan om dispens eller undantag fran loreskrifter ftir
natur- och kultuneservat, naturminne, djur- och växtskyddsområde och
vattenskyddsområde

Anmdlan
Handläggning av anmälan om en verksamhet eller åtgåird inom natur- och
kulturreservat eller vattenskyddsområde som kräver anmälan enligt
fiireskrifter für natur- och kulturreservat eller vattenskyddsområde.

Handläggning av anmälan ftir samråd enligt 12kap.6 $ miljöbalken.

Tillsyn
Tillsyn i övrigt som gäller strandskydd, skydd av områden, djur- och växtarter,
naturmiljön i övrigt, vilthägn eller allemansrätten

Milj öfarlig verksamhet

Prõvning
Prövning av ansökan om inrättande av avloppsanordning eller anslutning av
vattentoalett enligt 13 $ förordningen (1998:899) om miljöfarlig verksamhet
och hälsoskydd avseende:

1. Inrättande av vattentoalett med sluten tank
2. Inrättande av vattentoalett med avloppsutsläpp till mark eller vatten
3. lnrättande av annan avloppsanordning enligt vad kommunen föreskrivit

T

T

T
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4. Inrättande av flera avloppsanordningar enligt punktema l, 2 eller 3 vid
samma tillftille och ft)r ett och sarnma bostadshus

5. Anslutning av vattentoalett till befintlig avloppsanordning
6. Inrättande av tillstandspliktig avloppsanordning för 6-25 person-

ekvivalenter
7. Inrättande av tillståndspliktig avloppsanordning fìtr 26-100 person-

ekvivalenter
8. Inrättande av tillstandspliktig avloppsanordning ftir 101-200 person-

ekvivalenter

Anmrilan
Handlåiggning av anmälan av verksamhet som har beteckningen C enligt
miljöprövningsñrordningen (201 3 :25 I ).

Handläggning av anmälan om ändring av anmälningspliktig verksamhet
enligt milj öprövningsflorordningen

Handläggning av anmåilan avseende

1. Inrättande av avloppsanordning utan vattentoalett enligt 13 $ ftirordningen
(1998:899) om miljöfarlig verksamhet och håilsoskydd

2. Andring av avloppsanordning enligt 14 $ ftirordningen (1998:899) om
miljöfarlig verksamhet och hËilsoskydd

3. Ãndring av annan avloppsanordning

Handlåiggning av anmälan avseende inrättande av värmepumpsanläggning för
utvinning av vtirme ur mark, ytvatten eller grundvatten enligt 17 $ ftirordningen
(1998:899) om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd avseende:

1. Bergvärmepump, jordvÌirmepump
2. Ovngaanläggningar samt anläggningar med möjlig risk fìir spridning
av markfürorening

Tillsyn
Återkommande tillsyn över miljöfarlig verksamhet enligt fÌirteckning i
taxebilaga 2.

Tillsyn i öwigt av miljöfarlig verksamhet.

Övriga verksamheter - hälsoskydd

Prövning
Prövning av ansökan om att hålla vissa djur inom område med detaljplan eller
områdesbestämmelser enligt vad kommunen fÌireskrivit med stöd av 39 $
ftirordningen (1998:899) om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd.

T

T

T
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l. Nötkreatur, häst, get, far eller svin
2. Pälsdjur eller fiäderfli som inte är sällskapsdjur
3. Orm

Anmcilan
Handläggning av anmälan om att anlägga gödselstad eller annan upplagsplats
fdr djurspillning enligt 37 och 42 $ $ flôrordningen (1998:899) om miljöfarlig
verksamhet och hälsoskydd.

Handläggning av anmälan enligt 38 $ frirordningen om miljöfarlig verksamhet och
hälsoskydd om att driva eller arrangera;

1. Verksamhet där allmänheten yrkesmässigl erbjuds hygienisk behandling som
innebär risk ftjr blodsmitta genom användning av skalpeller, akupunkturnålar,
piercingsverktyg eller andra liknande skärande eller stickande verktyg.

Nivå 1, påtaglig hälsorisk: tatuering, piercing, fotvård,
skönhetsbehandling som innebËir silikoniqjektioner

Nivå 2, måttlig hälsorisk; öronhåltagning, akupunktur

2. Bassåingbad som åir upplåtna åt allm¿inheten eller som annars
anvåinds av många måinniskor

T
T
T

3h

5h

3h

T

3. Skol- och fritidsverksamhet

- Skola med mer än 400 elever 7 h

- Skola med mer än 100 och mindre än 400 elever 5 h

- Skola med högst 100 elever 3 h

- Förskola, öppen fÌirskola, fritidshem, öppen fritidsverksamhet eller ftirskoleklass 5 h

Tillsyn
Provtagning av badvatten vid anläggning eller strandbad som åir upplåtet fdr I h
allmänheten eller annars utnyttjas av många enligt vad som anges i Naturvårds- (exkl.
verkets fÌireskrifter om strandbadvatten (NFS 2008:8) 

ä*iiä,

Tillsyn i övrigt av hälsoskydd

MiIjöskador

AnmäIan/undenätteIse
Handläggning av anmälan enligt 28 $ ftirordningen (1998:899) om miljöfarlig
verksamhet och hälsosþdd om avhjälpandeåtglirder med anledning av
ftiroreningsskada.

T

Handläggning enligt l0 kap 14 $ miljöbalken med anledning av under-

T



4 (6)
201 7-08-1 5

rättelse från verksamhetsutöva¡e om överhängande fara for allvarlig
miljöskada eller att allvarlig miljöskada uppstått.

Tillsyn
Tillsyn enligt 10 kap miljöbalken av mark- och vattenområden,
grundvatten, byggnader eller anläggningar samt allvarliga milj öskador.

Tillsyn i övrigf av verksamheter som orsakar miljöskador.

Vattenverksamhet

Prövning och tillsyn av vattenverksamhet.

Jordbruk och annan verksamhet enligt 12 kap Miljöbalken

Prövning
Prövning av ansökan om undantag från beståimmelser om gödsel (36 $
Statens Jordbruksverks ftireskrifter (SJVFS 2004:62) om miljöhänsyn i
jordbruket vad avser växtnåiring).

Anmcilan
Handläggning av anmälan ftr samråd enligt 12kap.6 $ Miljöbalken

Tillsyn
Tillsyn över verksamhet som berörs av fiireskrifter som meddelats enligt
12 kap. 10 $ Miljöbalken

Tillsyn i ovrigt av jordbruk och annan verksamhet

Kemiska produkter och biotekniska organismer

Prövning
Prövning av ansökan enligt 40 $ Förordning om bekämpningsmedel
(SFS 2014:425).

Prövning av ansökan enligt 6 kap 1 $ Naturvårdsverkets ftireskrifter
om spridning och viss övrig hantering av vãxtskyddsmedel inom
vattensþddsområden

Anmrilan
Handläggning av anmälan enligt 41 $ Förordning om bekämpningsmedel
(SFS 2014:425).

Handläggning av anmälan enligt 3 $ ftirordningen (1985:997) om
anmälningsskyldighet betrËiffande asbest i ventilationsanläggningar.

T

T

T

T
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Handläggning av anmälan enligt l8 $ ftirordning (2007:19) om PCB m.m.
om avlägsnande av PCB-produkt.

Handläggning av anmälan enligt 9 kap I $ Naturvårdsverkets ftireskrifter
(NFS 2003:24\ am skydd mot mark- och vattenftirorening vid lagring
av brandfarliga vätskor.

Inþrmation
Handläggning av information enligt 14 $ fdrordning (2016:1128) om
fl uorerade våixthusgaser.

Handläggning av information enligt 4:l $ Naturvårdsverkets fiireskrifter
(NFS 2003:24) om skydd mot mark- och vattenftlrorening vid lagring av
brandfarliga vätskor.

l. Förvaring av mer Èin en kubikmeter dieselbrännolja, eldningsolja eller spill-
olja i öppen cistern och anslutna rör- och slangledningar

Tillsyn
Ä.terkommande registrering och kontroll av inlämnad kontrollrapport enligt
l5 $ ftirordning (201ó:1 128) om fluorerade växthusgaser.

Ovrig tillsyn av anläggning som omfattas av ftirordning (2016:1128) om
fl uorerade våixthus gaser.

T

T

2. Hantering av mer än 250 liter brandfarlig vätska inom vattensþddsområde 2h

th

0,5 h

2hlär

T

Tillsyn av anläggning som omfattas av fürordning (2016:1129) om
ozonnedbrytande ämnen.

Krav på fÌirsiktighetsmått eller skyddsåtgärd i samband med spridning av
biocidprodukter (4 kap 2 $ NFS 2015:3 och26 kap 9 $ miljöbalken)

Tillsyn av kosmetiska produkter enligt 12 $ ftlrordning (2013:41 3) om
kosmetiska produkter, 31 $ och 34 $ miljötillsynsförordning (2011:13).

Tillsyn av tatueringsftirger enligt l0 $ fiirordning (2012:503) om
Tatueringsftirger, 3 1 $ miljötillsynsftirordnin g (20 1 1 : 1 3 ).

Tillsyn i övrigt av kemiska produkter och biotekniska organismer.

Avfall och producentansvar

Prövning
Prövning av ansökan om dispens/tillstand att själv återvinna och bortskaffa
avfall på fastigheten enligt 15 kap l8 $ tredje och färde styckena miljöbalken. T

T

T

T

T

T
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Prövning av ansökan om dispens enligt vad som ftireskrivs i kommunens
ftireskrifter om avfallshantering
- utglesad slamtömning

Prövning av övriga ansökningar

Anmcilan
Handläggning av anmälan från fastighetsägare eller nyttjanderättshavare om
kompostering, återvinning eller bortskaffande av annat hushållsavfall än

trtidgårdsavfall på fastigheten enligt 45 $ avfallsftirordningen (2011:927).

Handläggning av anmÊilan enligt vad som ft)reskrivs i kommunens füreskrifter
om avfallshantering

Tillsyn
Ä,terkommande tillsyn över transportörer som kräver tillstånd/anmälan
enligt avfallsftirordningen (2011:927). Gäller dËir årlig avgift fìir tillsyn
av miljöfarlig verksamhet ej utgar.

Tillsyn i öwigt av avfallshantering och producentansvar. Gäller dåir

årlig avgift ftir tillsyn av miljöfarlig verksamhet ej utgår.

T

T

T

T

T

T
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TaxebilagaZ
Miljöfarlig verksamhet

Följande förkortningar används i tabellen

MPF= Miljöprövningsftrordning (20 I 3:25 I )
VK/KK: Verksamhetskod/Klassningskod
TF= Tidsfaktor i timmar
T: Timdebitering
PN: Prövningsnivå
A och B: Tillståndsplikt C: Anmälningsplikt

JORDBRUK

Diurhållnins
2kapl$ l. l0-i 20 B Anläggning för djurhållning med

1 mer än 40 000 platser för fllderQtn,
2. mer än 2 000 platser flör växande grisar som åir

tyngr€ än 30 kilogram och avsedda för
produktion, eller
3. mer än 750 platser för suggor.

2kap2$ l.l I 20 B Anläggning med stadigvarande djurhållning av
nötkeatur, hästar eller minkar med mer än 400
djurenheter, dock inte inhägnad.

Med en djurenhet avses

l. en mjölkko eller sinko inklusive kalv upp till
en månads ålder,
2. sex kalvar från en månads upp till sex

mänaders ålder,
3. tre öwiga nöt, sex månader eller äldre,
4. en häst, inklusive föl upp till sex månaders

ålder, eller
5. tio minkhonor ftir avel, inklusive valpar upp
till åtta månaders ålder och avelshannar.

l.:tgrurrt
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c Anlfiggning med stadigvarande djurhållning med

mer än 100 djurenheter, dock inte inhägnad.

Med en djurenhet avses

1. en mjölkko eller sinko, inklusive kalv upp till
en månads ålder,
2. sex kalvar från en månads upp till sex
månaders ålder,
3. tre övriga nöt, sex månader eller åldre,
4. tre suggor eller betäckta gyltor, inklusive
smågrisar upp till tolv veckors ålder,

5. tio slaktsvín, obetåickta gyltor eller avelsgaltar,

tolv veckor eller åildre,

6. en häst, inklusive föl upp till sex månaders

ålder,
7. tio minkhonor fór avel, inklusive valpar upp

till åtta månaders ålder och avelshannar,

8. etthundra kaniner,
9. etthundra värphöns eller kycklingmÖdrar,
sexton veckor eller äldre,
10. tvåhundra unghöns upp till sexton veckors
ålder,
I 1. tvåhundra slaktkycklingar,
12. etthundra kalkoner, gäss eller ankor,
inklusive kycklingar och ungar upp till en veckas

ålder,
13. femton strutsfåglar av arterna struts, emu

veckas ålder,
14. tio fltr eller getter, sex månader eller äldre,

15. Õ/rtio lamm eller killingar upp till sex

månaders ålder, eller
16. i fråga om andra djurarter, det antal djur som

har en årlig sammanlagd utsöndring motsvarande

100 kilogram kväve eller l3 kilogram fosfor i
färsk träck eller urin.

Vid beräkningen av antalet djur enligt ftirsta
stycket 16 ska det alternativ av kväve eller fosfor
väljas som ger det lägsta antalet djur.
Anmälningsplikten gäller inte
1. renskötsel, eller
2. om verksamheten lir tillståndspliktig enligt 1

eller 2 $.

up+ tillen

- Mer lin 200 djurenheter
- Mer än 100

2kap3$

1.20- l
1.20-2

t.20

l0
I

Uppodling av annan mark än jordbruksmark
för iordbruksnroduktion

2kap4$ 1.30 l0 c Uppodling av annan mark än jordbruksmark för
produktion av foder, livsmedel eller annan

liknande i ordbruksproduktion.
FISKODLING OCH ÕVERVINTRING AV
F'ISK

3kapl$ 5.l0 20 B Fiskodline eller övervintring av fisk där mer än

llt'rk rir.lr i ¡¡gil.\K,
hh
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40 ton foder förbrukas per kalenderår.

3kap2$ 5.20 I c Fiskodling eller övervintring av fisk dlir mer än
1,5 ton foder ftirbrukas per kalenderär, om inte
verksamheten ¿it tillståndspliktis enliet I $.

UTVINNING, BRYTNING OCH
BEARBETNING AV TORV, OLJA, GAS,
KOL, MALM, II{INERAL, BERG,
NATURGRUS OCHANNAT

Bers. natursrus och andra iordarter
4kapl$ 10.10 25 B Tãkt av torv med ett verksamhetsområde som är

större än 150 hektar, om verksamheten inte
L omfattas av en bearbetningskoncession enligt
lagen (1985:620) om vissa torvf,ndigheter, eller
2. endast innebär uppläggning och bortforsling
av redan utbrutet och bearbetat material efter det

att tillsynsmyndigheten meddelat beslut om att
täkten är avslutad.

4kap2$ 10.1I 20 B Täkt av berg med ett verksamhetsområde som är
större än 25 hektar, om verksamheten inte endast
innebär uppläggning och bortforsling av redan

utbrutet och bearbetat material efter det att
tillsynsmyndigheten meddelat beslut om att
täkten är avslutad.

4kap3g B Täkt för annat än markinnehavarens husbehov av

berg, naturgrus eller andra jordarter, om
verksamheten inte
l. omfattas av en bearbebringskoncession enligt
lagen (1985:620) om vissa torv$ndigheter,
2. är tillståndspliktig enligt lagen ( 1966:3 14) om
kontinentalsockeln,
3. är tillståndspliktig enligt I eller 2 $, eller
4. endast innebär uppläggning och bortforsling
av redan utbrutet och bearbetat material efter det

att tillsynsmyndigheten meddelat beslut om att
täkten är avslutad.

10.20 15

4kap4$ 10.30 t2 C Täkt för markinnehavarens husbehov av mer än

l0 000 ton totalt uttagen mängd naturgrus.

4kap5$ 10.40 8 C Täkt fö,r markinnehavarens husbehov av

l. mer än l0 000 ton totalt uttagen mängd berg,
2. torv med ett verksamhetsområde större lin 5
hektar, eller
3. mer än 50 000 kubikmeter totalt uttagen
mängd torv.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten
l. omfattas av bearbetningskoncession enligt
lagen (1985:620) om vissa torv$ndigheter, eller
2. är tillståndspliktis enlist I eller 2 $.

4kap6$ 10.50 l0 C Anläggning fÖr sortering eller k¡ossning av berg,

naturgrus eller andra jordarter
L inom område som omfattas av detaljplan eller
områdesbestämmelser, eller
2. utanför område som omfattas av detaliplan

l.:rgnrrn VK'
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eller områdesbestämmelser, om verksamheten

bedrivs på samma plats under en längre tid än

trettio kalenderdagar under en tolvmånaders-
period.

4kap7$ 10.60 l0 C Anläggning ldr framställning, bearbetning eller
omvandling av bränsle eller bränsleprodukt som

baseras på mer än 500 ton torv per kalenderår.

Råoetroleum. natursas och kol
4kap8$ I l.l0 37 A Utvinning av råolja eller naturgas inom de

fiällom¡äden som anses i 4 kap. 5 $ miliöbalken.

4kap9$ 1t.20 20 B Utvinning av råolja eller naturgas inom andra

områden åin de som avses i I $.

4kapl0$ I r.30 t2 C Industriell tillverkning av briketter av kol eller
brunkol.

Malm och mineral
4kap ll $ 13.10 175 A Gruvdrift eller gruvanlåiggning för brytning av

malm, mineral eller kol, om verksamheten inte är

tillstånds- eller anmillningspliktig enligt I , 2, 3, 4
eller 5 $.

4kap12$ 13.20-i 87 A Anläggning flÖr rostning eller sintring av

metallhaltig malm, inbegripet sulfidmalm.

4kap13$ 13.30 62 B Anläggning ftir rostning eller sintring av

metallhaltis malm för provändamåI.

Anläggning fðr annan bearbetning eller anrikning
av malm, mineral eller kol än rostning och

sintring, om verksamheten inte är
tillståndspliktie enlist l5 ô.

4kap14$ r3.40 175 A

4kap15$ 13.s0 70 B Provbn'tning inklusive annan bearbetning eller
anrikning av malm, mineral eller kol än rostning
och sinhing,

4kap16$ 13.60 32 B Anläggning ftir utvinning av asbest.

Annan utvinninssindustri
Djupborrning som inte är tillståndspliktig enligt
8 eller 9 S.

4kap17$ t 3.70 8 C

LIVSMDDEL OCH FODER
Slakterier

15. l0-i

i,5.t0-it
I 5.1 0-i2

95
45

Slakteri med en produktion baserad på en

slaktvikt av mer än 50 ton per dygn eller mer än

l2 500 ton slaktvikt per kalenderår
- Mer än 50 000 ton slaktvikt per kalenderår.
- Mer än 12 500 men högst 50 000 ton slaktvikt
per kalenderår.

5kapl{ì

5kap2$ t 5.20 25 Slakteri med en produktion baserad på mer än

7 500 ton men högst 12 500 ton slaktvikt per

kalenderår
Slakteri med en produktion baserad på mer än 50

ton men höest 7 500 ton slaktvikt per kalenderår
5kap3$ 1s.30 t0 C

Livsmedel av animaliska råvaror

5kap4$ 15.40-i 100 B Anlåiggning för framställning av livsmedel med

beredning och behandling av enbart animaliska
råvaror med en produktion av mer än 75 tonper

l.:rgru nr
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dygn eller mer än 18 750 ton per kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten
endast avser mjölkprodukter eller endast innebär
paketering.

5kap5$ 15.45 40 B Anläggning lor framställning av livsmedel med

beredning och behandling av enbart animaliska
råvaror med en produktion av mer än 2 000 ton
men högst l8 750 ton per kalenderår.

Tillståndsplikten gäller intc om verksamheten
endast avser mjölkprodukter eller glass eller
endast innebär paketering.

C Anläggning för framställning av livsmedel med

beredning och behandling av enbart animaliska
råvaror med en produktion av mer än 50 ton men
högst 2 000 ton per kalenderår.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

endast avser mjölkprodukter eller glass eller
endast innebär paketering.

-Beredning och behandling med en produktion
av mer än 500 ton men högst 2000 ton per
kalenderår.
- Beredning och behandling med en produktion
av mer än 50 ton men högst 500 ton per
kalenderår.

5kap6$

t 5.50- r

/,5.50-2

15.50

25

t2

Rökeri
5kap7$ r 5.80

I 5.80- r

15.80-2

t2

I

C Rökeri för en produktion av mer än 50 ton men

högst I I 750 ton rökta produkter per kalenderår

- Mer än 500 ton men högst l8 750 ton rökta
produkter per kalenderår.
- Mer än 50 ton men högst 500 ton rökta
produkter per kalenderår.

Livsmedel av vegetabiliska råvaror
Anläggning ftir framställning av livsmedel med

beredning och behandling av enbart vegetabiliska
råvaror med en produktion av
l. mer än 75 000 ton produkter per kalenderår,

eller
2. mer än
a) 600 ton per dygn, om anläggningen är i drift i
högst 90 dygn i rad under ett kalenderår, eller
b) 300 ton per dygn i owiga fall.
Tillståndsplikten gäller intc om verksamheten

endast innebär oaketerins.

5kap8$ 15.90-i 80 B

5kap9$ l5.95 80 B Anläggning för framställning av livsmedel med

beredning och behandling av enbart vegetabiliska
råvaror med en produktion av mer än l0 000 ton
men högst 75 000 ton perkalenderår.
Titlståndsplikten gäller inte om verksamheten

l. ilr tillstandspliktig enligt I S , eller
2. endast avser kvarnprodukter, glass, råsprit,
alkoholhaltie dryck, malt, maltdryck, läskedryck,

t,\t't- lìt'rkrir.ning
\K,
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jäst eller kafferostning eller endast innebär

oaketering.

5kapl0$ l5.l0l 32 C Anläggning tðr framställning av livsmedel med

beredning och behandling av enbart vegetabiliska
råvaror med en produktion av mer än 2 000 ton
men högst 10 000 ton per kalenderår.

Tillståndsplikten gtiller inte om verksamheten

l. ärtillståndspliktig enligt 8 S, eller
2. endast avser kvarnprodukter, glass, råsprit,
alkoholhaltig dryck, malt, mahdryck, läskedryck,
jäst eller kafferostning eller endast innebär
paketering.

Kvarnprodukter

5kapll$ 1 5.125

15.t25-l
I s. I 2s-2

32
t2

C Framställning av livsmedel med tillverkning av

kvarnprodukter samt beredning och behandling
av kvamprodukter, med en produktion av mer än

I 000 ton men högst 75 000 ton per kalenderår.

Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten är

tillståndspliktig enligl 8 $ eller endast innebär
paketering.

- Mer än 50 000 ton per kalenderår.
- Mer än t 000 ton men högst 50 000 ton per
kalenderår.

Livsmedel av kombinerade råvaror

vv B Anlägg-ning för framställnìn€ av livsmcdel med

beredning och behandling av både animaliska
och vegetabiliska råvaror, i kombinerade eller
separata produkter, med en produktion av en

sluþrodukt vars innehåll av animaliskt ursprung
uppgår till
l. mer än l0 viktprocent och produktionen
uppgår till mer än 75 ton per dygn eller mer ån

l8 750 ton per kalenderår, eller
2. högst l0 vikþrocent och produktionen uppgår
till en mängd
a) per dygn som i antal ton överstiger
animalievärdet,
b) per kalenderår som i antal ton överstiger talet
250 multiplicerat med animalievärdet.
Med animalievåirdet avses talet 300 minskat med

det tal som bestäms genom att multiplicera 22,5
med talet flor det animaliska materialets

vikprocent av sluçrodukten.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten
innebär endast paketering.

5kap12$ l).lJt-!

Anläggning för framställning av livsmedel med

beredning och behandling av både animaliska
och vegetabiliska rävaror, i kombinerade eller
separata produkter, med en produktion av mer än

5 000 ton per kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten

l. itr tillståndsoliktie enliet l2 $. eller

5kap13$ 15.l4 t 70 B

t,\il. llskrivniltg\Ki
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2. endast avser glass eller endast innebär
oaketerine.

5kap14$ t5.l5t 25 c Anläggning för framställning av livsmedel med

beredning och behandling av både animaliska
och vegetabiliska råvaror, i kombinerade eller
separata produkter, med en produktion av mer än

400 ton men högst 5 000 ton per kalenderår.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

l. ärtillståndspliktig enligt l2 $, eller
2. endast avser glass eller endast innebär
paketering.

Mjölkprodukter

5kap15$ I s. I 70-i 50 B Anlåtggning ftir framställning av mjölkprodukter
med en produktion baserad på en invägning av

mer än 200 ton per dygn som
kalenderårsmedelvärde.

5kap16$ 1 5.1 80

t5.180-l
r 5. t 80-2

I 5. I 80-3

32
25

l2

C Anläggning lor fiamställn ing av mj ölkprodukter
med en produktion baserad på en invägning av

mer än 500 ton per kalenderår men högst 200 ton
per dygn som kalenderårsmedelvärde.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

endast avser glass.

- Mer än 50 000 ton per kalenderår.
- Mer än 20 000 ton men högst 50 000 ton per

k¿lenderår.
- Mer än 500 ton men högst 20 000 ton per
kalenderår.

Oljor och fetter

80 B Anläggning lor liamställning eller raffinering av

vegetabiliska eller animaliska oljor eller fetter
eller produkter av sådana oljor eller fetter med en

produktion av
l. mer än 18 750 ton per kalenderår, om
produktionen baseras på animaliska råvaror, eller
2. mer än 75 000 ton per kalenderår, om
produktionen baseras på enbart vegetabiliska
råvaror.
Tillståndsplikten gåiller inte om verkamheten ¿ir

tillståndspliktie enliet 4, 5. 8, 9, 12, 13 eller l5 $.

5kap17$ l s.1 85-i

5kapl8$ 1 5.1 90 4s B Anläggning för framställning eller raffinering av
vegetabiliska eller animaliska oljor eller fetter
eller produkter av sådana oljor eller fetter med en

produktion av
1. mer ¿in 5 000 ton men högst l8 750 ton per

kalenderår, om produktionen baseras på

animaliska råvaror, eller
2. mer än 5 000 ton men högst 75 000 ton per

kalenderår, om produktionen baseras på

vegetabiliska råvaror.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten åir

tillståndspliktig enligt 4, 5, 8o 9,12, 13,15 eller
17 c.

l)\il. lìrrkrir ning
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5kap19$ 15.200 t2 C Anläggning {Ìir framställning eller raffrnering av

vegetab¡liska eller animaliska oljor eller fetter
eller produkter av sådana oljor eller fetter med en

produktion av mer än 100 ton men högst 5 000

ton kalenderår.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten
är tillstånds- eller anmälningspliktig enligt 4, 5,

6,8,9, 10, ll,12, 13, 14, eller om verksamheten
endast avser mi ölkorodukter.

Glass
5kap20$ 15.210 45 B Anläggning îör tillverkning av glass med en

produktion av
1 . mer än 15 000 ton men högst I I 750 ton per
kalenderår om produktionen baseras på

animaliska råvaror, eller
2. mer än l5 000 ton men högst 18 750 ton per
kalenderår om produktionen baseras på endast

vegetabiliska råvaror.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten är

tillståndsnliktie enliø 4. 8. 9. 12 eller l5 $.

5kap2l$ t5.220 I C Anläggning frr tillverkning av glass med en

produktion av mer tin l0 ton men högst 15 000

ton per kalenderår.
Anmåilningsplikten gäller inte om verksamheten
åir tillståndspliktig enligt 4, 8, 9, l2 eller I 5 $.

Råspr¡t qcì Llkobslhattiga dryckcr

5kap22$ 15.230 95 B Anläggning fÌlr framställning av råsprit eller
alkoholhaltig dryck genom jäsning eller
destillation med en produktion av mer än 5 000
ton men högst 75 000 ton ren etanol per
kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamhcten åir

tillståndspliktie enlist I $.

5kap23$ 15.240

I 5.240- l

I 5.240-2

r 5.240-3

32

20

t2

C AnlÊiggning för framställning av råsprit eller
alkoholhaltig dryck genom jäsning eller
destillation motsvarande en årlig produktion av

mer än l0 ton men högst 5 000 ton ren etanol per

kalenderår.
Anmtilningsplikten gäller inte om verksamheten
är tillståndspliktig enligt 8 $.

- Mer än 500 ton men högst 5 000 ton ren etanol
per kalenderår.
- Mer än 100 ton men högst 500 ton rçn etanol
per kalenderår.
- Mer än l0 ton men högst 100 ton ren etanol per

kalenderår.

Malf maltdrycker och läskedrycker

t,\il- lìt'rkrir nirtg
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5kap24$ 15.250 45 B Bryggeri eller annan anläggning fðr
framställning av malt, maltdryck eller läskedryck
med en produktion av mer åin l0 000 ton men

högst 75 000 ton per kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten är
tillståndspliktie enlist 8 $.

5kap25$ ts.260 25 C Bryggeri eller annan anläggning lór
framställning av malt, maltdryck eller ltiskedryck
med en produktion av mer än I 000 ton men
högst 10 000 ton per kalenderår.
Anmälningsplikten gliller inte om verksamheten

är tillståndspliktig enligt I $.

Jåist

5kap26$ 15.270 80 B Tillverkning av jäst med en produktion av mer än
100 ton men högst 75 000 ton per kalenderår
eller ftir framställning av startkulturer av
mikroorganismer för livsmedelsindustri eller
jordbruk, om anläggningen har en sammanlagd
reaktorvolym om minst tio kubikmeter.
Tillståndsptikt gäller inte om verksamheten tlr
tillståndspliktie enlist 8 $.

Kafferostning

5kap27$ r5.280

15,280- 1

r 5.280-2

32

12

C Anläggning fÕr rostning av mer än 100 ton men
högst 75 000 ton kaffe per kalenderår.
Anmålningsplikten gäller inte om verksamheten
åir tillståndspliktig enligt 8 $.

- Rostning av mer än 3 000 ton kaffe per
kalenderår.
- Rostning av mer än 100 ton men högst 3 000

ton kaffe per kalenderår.

Paketering av llvsmcdel

5kap28$ 15.310 I c Anläggning fór yrkesmässig industriell
ft'rpackning av animaliska eller vegetabiliska
produkter
som inte sker i någon tillstånds- eller
anmälningspliktig verksamhet enligt någon av l-
27 66.

Foder av animaliska råvaror

5kap29$ 1s.330-i 45 B Anläggning för framställning av foder med
beredning och behandling av enbart animaliska
råvaror med en produktion av mer än 75 ton
foder per dygn eller mer iln l8 750 ton foder per
kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten
endast avser mjölk eller endast innebär
oaketerins.

l-aqrurn , \ K.'
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5kap30$ 15.340

I s.340-l

15.340-2

32

t2

C Anläggning för framställning av foder med

beredning och behandling av enbart animaliska
råvaror med en produktion av mer tin 500 ton
men högst 18 750 ton foder per kalenderår.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

l. är tillståndspliktig enligt 29 $, eller
2. endast avser mjölk eller endast innebär
paketering.

- Mer än 5 000 ton men högst l8 750 ton
produkter per kalenderår.
- Mer än 500 ton men högst 5 000 ton produkter

oer kalenderår.

Foder av vegetabiliska råvaror

5kap31 $ 15.350-i 35 B Anläggning för framställning av foder med

beredning och behandling av enbart vegetabiliska
råvaror med en produktion av
L mer Íln 75 000 ton per kalenderår, eller
2. mer än
a) 600 ton per dygn, om anläggningen är i drift i
högst 90 dygn i rad under ett kalenderår, eller
b) 300 ton per dygn i öwiga fall
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten
endast innebär paketering.

5kap32$ 15.360 t2 C Anlliggning ldr framställning av foder med

beredning och behandling av enbart vegetabiliska
råvarqr ned erl p¡sduktiq¡ AV me¡ ä¡r 5 Q0! lql
men högst 75 000 ton produkter per kalenderår.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten
l. är tillståndspliktig enligt 3 I $

2. endast avser oljekakor från vegetabiliska oljor
eller fetter eller endast inneb¿ir paketering

Foder ¡v kombinerade råvaror
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Anläggning för framställning av foder med

beredning och behandling av animaliska och
vegetabiliska råvaror, i kombinerade eller
separata produkter, med en produktion av en

sluþrodukt vars innehåll av animaliskt material
uppgår till
l. mer iln l0 vikþrocent och produktionen
uppgår till mer än ?5 ton per dygn eller mer än

I 8 750 ton per kalenderår, eller
2. högst l0 vikþrocent och produktionen uppgår
till en mängd
a) per dygn som i antal ton överstiger
animalievärdet,
b) per kalenderår som i antal ton överstiger talet
250 multiplicerat med animalievärdet.
Med animalievÈirdet avses talet 300 minskat med

det tal som besläms genom att multiplicera 22,5

med talet lór det animaliska materialets
vikþrocent av slutprodukten.
Tillstândsplikten gäller inte om verksamheten

endast innebåir paketering.

5kap33$ I s.370-i 40 B

TEXTILVAROR

125

n2

B Anlliggning ftir lörbehandling eller färgning av

mer änlO ton textilfrbrer eller textilier per dygn
eller mer ¿in 2 500 ton textilfibrer eller textilier
per kalenderår.
-Mer än 20 000 ton textilfîbrer eller textilier per

kalendèrår.
- Mer än 2 500 ton men högst 20 000 ton

textilfibrer eller textilier per kalenderår.

6kapl$ 17. l 0-i

17.10-il

r 7. I 0-i2

6kap2 $

I7.20- I

17.20-2

17.20-3

t'l.20

45

62

57

B Anläggning för förbehandling eller flirgning av
mer än 200 ton men högst 2 500 ton textilfibrer
eller textilier per kalenderår eller lór annan

beredning av mer än 200 ton textilmaterial per

kalenderår.
Tillståndsplikten gilller inte om verksamheten

l. är tillståndspliktig enligt I $, eller
2. medlör utsläpp av avloppsvatten och utsläpp

till lufr av högst 3 ton flyktiga organiska
fiireningar per kalenderår.

- Annan beredning ån florbehandling eller
färgning av mer än 2500 ton textilmaterial per

kalenderår.
- Förbehandling eller färgning av mer åin 1000

ton men högst 2500 ton textilfibrer eller textilier
per kalenderår eller ftjr annan beredning av mer

lin 1000 ton men högst 2500 ton textilmaterial
per kalenderår.
- Förbehandling eller fttrgning av m€r än 200 ton
men högst 1000 ton textilfibrer eller textilier per

kalenderår eller för annan beredning av mer än

200 ton men högst I 000 ton textilmaterial per

kalenderår.
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6kap3$ 17.30 t2 c Anläggning för förbehandling, ftirgning eller
annan beredning av mer än l0 ton men högst 200
ton textilmaterial per kalenderår.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

åir tillståndspliktie enliet I $.

PÄLs. SKINN OCH LÄDER
Tkapl$ 18.10-i 87 B Anläggning ftir garvning av mer än 12 ton hudar

eller skinn per dygn eller mer än 3 000 ton hudar
eller skirur per kalenderår.

7kap2$ 18.20 87 B Anläggning för garvning av mer än 100 ton men

högst 3 000 ton hudar eller skinn per kalenderår
eller 6r annan beredning av mer än 100 ton

hudar eller skinn.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten år

tillståndspliktie enliet I $.

7kap3$ 18.30 t2 c AnlÈtggning ftir garvning eller annan beredning
av mer än 2 ton men högst 100 ton hudar eller
skinn per kalenderår.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

är tillståndsnliktie enliet I 8.

TRÄVAROR
Kemikaliebehandling av trä och träprodukter

Skapl$ 20.0s-i 45 B Anläggning lór behandling av trä eller
träprodukter med kemikalier med en produktion
av mer åin 75 kubikmeter behandlat trä eller
träprodukter per dygn eller mer än l8 750

kubikmeter behandlat trä eller träprodukter per
kalenderår.
Tillständsplikt gäller inte om verksamheten
endast avser behandling mot blånadssvamp.

8kap2$ 20.1 0 25 c Anläggning för behandling av trä eller
träprodukter med kemikalier med en produktion

av högst 75 kubikmeter behandlat trä eller
tråprodukter per dygn eller högst I I 750
kubikmeter behandlat trä eller träprodukter per

kalenderår.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

endast avser behandling mot blånadssvamp.

Sågning, hyvling och svarvning av trä

Sågverk eller annan anläggning för tillverkning
av träprodukter genom sågning, hyvling eller
svarvning ftir en produktion av mer än 70 000

kubikmeter per kalenderår.

- Mer tin 500 000 kubikmeter per kalenderår.
- Mer än 200 000 kubikmeter men högst 500 000

kubikmeter per kalenderår.
- Mer än 70 000 kubikmeter men högst 200 000

kubikmeter per kalenderår.

8kap3$

20.20- I
20.20-2

20.20-3

20.2A

82

62

45

B

8kap4$ 20.30 C Sågverk eller annan anläggning för tillverkning
av träprodukter genom sågning, hyvling eller
svarvning tðr en produktion av mer åin 6 000
kubikmeter per kalenderår.

t,\ Ììt'rkrir ¡ringIt.
\h
Kh

[.:rgrul¡r
i \ll'l



13 (60)

2017-08-15

20.30- I

20.30-2

32

20

Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

inte är tillståndspliktig enligt 3 $.
- Mer än 30 000 kubikmeter men högst 70 000
kubikmeter per kalenderår.
- Mer än 6 000 kubikmeter men högst 30 000

kubikmeter per kalenderår.

Trâbaserade bränslen och bränslen av
iordbruksorodukter

8kap5$

20.40-l

20.40-2

20.40-3

20.40-4

20.40-5

20.40-6

20.40-7

20.40

25

l0

t2

l0

20

25

20

C Anläggning fÖr framställning eller bearbetning
av träbaserat bränsle, eller av bränsleprodukter
som är baserade på skogs- eller
jordbruksprodukter, i form av
l. tritull, trämjö1, flis, spån eller liknande,
baserad på mer än 1 000 kubikmeter fast mått
eller
3 000 kubikmeter löst mått råvara per kalenderår,

eller
2. pellets eller briketter, baserad på mer än 5 000
kubikmeter råvara per kalenderår.

Anmälningsplikten gäller inte tillflillig flisning.

- I form av träull, trämjöI, flis, spån eller
liknande, baserad på mer än 100 000 kubikmeter
fast mått per kalenderår.
- I form av träull, trämjöI, flis, spån eller
liknande, baserad på mer Èin 10 000 kubikmeter
men högst 100 000 kubikmeter fast mått per

kalenderår.
- I form av träull, trämjöI, flis, spån eller
liknande, baserad på mer än I 000 kubikmeter
men högst l0 000 kubikmeter fast mått per

kalenderår.
- I form av tråiull, trämjöI, flis, spån eller
liknande, baserad på mer åin 150 000 kubikmeter
löst mått råvara per kalenderår.
- I form av träull, trämjö|, flis, spån eller
liknande, baserad på mer än 20 000 kubikmeter
men högst 150 000 kubikmeter löst mått råvara
per kalenderår.
- I form av träull, tråimjöI, flis, spån eller
liknande, baserad på mer åin 3 000 kubikmeter
men högst 20 000 kubikmeter löst mått råvara
per kalenderår.
- I form av pellets eller briketter, baserad på mer
än 5 000 kubikmeter råvara per kalenderår.

8kap6$ 20.50-i 87 B Anläggning med en produktion av mer än ó00

kubikmeter per dygn eller mer än 150 000

kubikmeter per kalenderår av OSB-skivor,
träfiberskivor eller spånskivor.

8kap7$ 20.60 C Anläggning ftr tillverkning av
l. fanér eller plywood, eller
2. högst 600 kubikmeter per dygn eller högst 150

000 kubikmeter per kalenderår av OSB-skivor,
träfiberskivor, spånskivor eller andra produkter
av spån.
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20.60-3

20.60-r
20.60-2

2A

32
32

-fanér eller plywood
- mer än 500 kubikmeter men högst 150 000

kubikmeter per kalenderår av OSB-skivor,
träfiberskivor, spånskivor eller andra produkter
av spån.
- högst 500 kubikmeter per kalenderår av OSB-
skivor, träfiberskivor, spånskivor eller andra
produkter av spån.

20.74- t

20.70-2

20.70-3

20.70

20

32

25

B Anläggning ftr lagring av
l. mer än 20 000 kubikmeter timmer fast mått
under bark (mr fub) på land med begiutning av

vatten, eller
2. mer än l0 000 kubikmeter timmer fast mått
under bark (m3 fub) i vatten.
Tillståndsplikten gåller inte om verksamheten är
anmåilningspliktig enligt 10 $.

- l. mer ¿in 200 000 kubikmeter på land med

begjutning av vatten, eller
2. mer än 100 000 kubikmeter i vatten.
- I . Mer än 80 000 kubikmeter men högst
200 000 kubikmeter på land med begiutning av
vatten, eller
2. Mer åin l0 000 kubikmeter men högst 40 000
kubikmeter i vatten.
- l. Mer än 20 000 kubikmeter men högst 80 000
kubikmeter med begiutning av vatten, eller
2. Mer än l0 000 kubikmeter men högst 40 000

kubikmeter i vatten.

8kap8$

8 kap 9$

20.80- t

20.80-2

20.80-3

20.80-4

20.80-5

20.80

I

20

t2

20

t2

C Anläggning för lagring av
1. mer åin 2 000 kubikmeter timmer fast mått
under bark (m3 fub), om lagringen sker på land
utan vattenbegiutning,
2. mer än 500 kubikmeter timmer fast mått under

bark (m3 fub), om lagringen sker på land med

vattenbegjutning och inte âr tillståndsptiktig
enligt 8 $, eller
3. mer än 500 kubikmeter timmor fast mått under
bark (m3 fub) i vaften, om lagringen inte åir

tillståndspliktíg enligt 8 $.

- Mer än l0 000 kubikmeter men högst 20 000
kubikmeter på land med vattenbegiutning
- Mer än 500 kubikmeter men högst l0 000
kubikmeter på land med vattenbegiutning.
- Mer åin 2 000 kubikmeter på land utan
vattenbegjutning.
- Mer åin 5 000 kubikmeter men högst 10 000

kubikmeter ivatten.
- Mer än 500 kubikmeter men högst 5 000

kubikmeter i vatten.

8 C Anläggning fbr lagring av timmer som ints sker i
eller nära vattentäkt, om lagringen har pågått mer

än sex veckor. behövs med anledning av storm

8kapl0$ 20.90
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YK/
KN

l.agrum
ivll,t.



r5 (60)

20r7-08-15

eller orkan och omfattar
l. mer än 20 000 kubikmeter timmer fast mått

under bark 1m3 tO¡ på land med begiutning av

vatten, eller
2. mer lln l0 000 kubikmeter timmer fast mätt

under bark (m3 fub) i vatten.

Behandling av blånadssvamp

l5 C Anläggning för behandling av tril och

träprodukter mot blånadssvamP.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

är tillstånds- eller anmälningspliktig enligt I eller
2ö.

Skapll$ 20.91

MASSA. PAPPER OCH PAPPERSVAROR
21.10-i

2I,IO-iI

2 I . I0-i2

2I.t0-i3

21. t0-i4

2 L I0-i5

137

rt2

87

95

75

A Anläggning for framståillning i industriell skala

av pappersmassa av trä, returftber eller andra

fibrösa material.

- Mer än 300 000 ton massa (sulfalsulfit) med

blekning per kalenderår.
- Högst 300 000 ton massa (sulfaVsulfit) med

btekning per kalenderår.
- Massa (sulfalsulfit) utan blekning per

kalenderår.
- Mer än 200 000 ton massa (mekanisk/kemi-

mekanisk) per kalenderår.
- Högst 200 000 ton massa (mekanisk/kemi-
mekanisk) per kalenderår.

9kapl$

9 kap 2$ 2l.30-¡ 70 A Anlåiggning fÌir framställning av mer än 20 ton
per dygn eller mer än 7 300 ton per kalenderår av

Dapper, papp eller kartong.

32 B för framställning i industriell skala

av högst 20 ton per dygn eller högst 7 300 ton
per kalenderår av DaDper, papp eller kartong.

Anläggning9kap3 $ 2t.40

FOTOGRAFISK OCH GRAFISK
PRODUKTION

lOkapl$ 22.t0 J¿ c Rulloffsettryckeri där tryckning sker med

heatsetftirg.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

är tillstånds- eller anmälningspliktig enligt l9
kao.2.3 eller4 $.

10kap2$ 22.20 t2 C Anläggning med tillverkning av metallklichéer

l0kap3$ 22.30 25 B Anläggning med utsläpp av processavloppsvatten

där mer än 50 000 kvadratmeter fotografiskt
material i form av film eller papperskopior
framkallas per kalenderår

l0kap4$ 22.40 C Anläggning
l. utan utsläpp av processavloppsvatten där mer

än 50 000 kvadratmeter fotografiskt material i
form av film eller papperskopior framkallas per

kalenderår, eller
2. med utsläpp av processavloppsvatten dllr mer

än 5 000 kvadratmeter fotografiskt material i
form av film eller papperskopior framkallas per
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22.40- |

22.40-2

22.40-3 l0

8

l5

kalenderår, om verksamheten inte är
tillståndspliktig enligt 3 $.

- Utan utsläpp av processavloppsvatten där mer
än 50 000 kvadratmeter framkallas per
kalenderår.
- Med utsläpp av processavloppsvatten dfir mer
än 15 000 kvadratmeter men högst 50 000
kvadratmeter framkallas per kalenderår.
- Med utsläpp av processavloppsvatten d¿ir mer
än 5 000 kvadratmeter men högst 15 000
kvadratmeter framkallas per kalenderår.

STENKOLSPRODUKTER, RAFFINERADE
PETROLEUMPRODUKTER OCH
KÄRNBRÄNSLE

llkapl$ 23.05 135 A Anläggning fÌir överföring av bituminös skiffer
till sas- eller vtitskeform.

1l kap2 $ 23.t0-i 95 A Anläggning för tillverkning av koks.

1lkap3$ 23,1l-i 137 A Anläggning fÖr fórgasning eller ftirvätskning av
kol.

llkap4$ 23.tz-i 175 A Anläggning för framställning av kol (hårt kol).

llkap5g 23.t3 175 A Anläggning fðr tillverkning av grafit som inte är
tillståndspliktie enliet l7 kap 4 A.

ll kap6 $ 23.20 95 B Anläggning fôr tillverkning av produkter ur kol,
om verksamheten inte är tillståndspliktig enligt
2.3- 4 eller 5 6 eller 17 kao. 4 ô.

llkap7$ 23.30

23.30- I

23.30-2

282

175

A Anläggning för raffinering av mineralolja eller
gas.

- Mer än 500 000 ton per kalenderår.

- Högst 500 000 ton per kalenderår.

11kap8$ 23.40 75 A Anläggning för
1. upparbetning av bestrålat kärnbränsle,
2. framställning eller anrikning av kitrnbränsle,
eller
3. behandling, lagring eller slutfrrvaring av
bestrålat kärnbräns le.

llkap9$ 23.s4 75 A Behandling eller lagring av obestrålat
kämbrtinsle.

KEMISKA PRODUKTER
Organiska kemikalier

12kapl$ 24.01-i r50 A Anläggning för att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka mer än 20 000
ton enkla kolvâten Der kalenderår

12kap2$ 24.02-i 107 B Anläggning för att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka högst 20 000

ton enkla kolv¿iten per kalenderår
12kap3g 24.03-i 150 A Anläggning för att genom kemisk eller biologisk

reaktion i indushiell skala tillverka mer än 20 000
ton syreinnehållande organiska fÖreningar per
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kalenderår

12kap4$ 24.04-i 107 B Anlåiggníng ldr att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka högst 20 000

ton syreinnehållande organiska loreningar per

kalenderår

A Anläggning for att genom kemisk eller
reaktion i industriell skala tillverka mer ¿in 20 000

ton svavelinnehållande organiska ftireningar per

kalenderår

biologisk12kap5$ 24.05-i 150

107 B Anläggning för att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka högst 20 000

ton svavelinnehållande organiska fÖreningar per

kalenderår

12kap6$ 24.06-i

24.07-i ls0 A Anläggning fÌir att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka mer än 20 000

ton kväveinnehållande organiska ldreningar per

kalenderår

12kap7$

Anlåiggning ftir att genom kemisk eller
reaktion i indushiell skala tillverka högst 20 000

ton kväveinnehållande organiska föreningar per

kalenderår

biologisk12kap8$ 24.08-i 107

Anläggning ftir att genom kemisk eller
reaktion i industriell skala tillverka mer än 20 000

ton fosforinnehål I ande organ iska föreni ngar per

kalenderår

biologisk12kap9$ 24.09-i 150 A

24.10-í r07 B Anläggning fðr att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skalatillverka högst 20 000

ton fosforinnehållande organiska föreningar per

kalenderår

12 kap l0 $

12kapll$ 24.1l-i 150 A Anläggning ñr att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka mer än 20 000

ton halogenerade kolvltten per kalenderår

Anläggning för att genom kemisk eller
reaktion i industriell skala tillverka högst 20 000

ton halosenerade kolväten per kalenderår

biologisk12 kap 12 $ 24.t2-i l0'l B

ng ldr att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka mer än 20 000

ton metallorsaniska ftireningar per kalenderår

Anlåiggni12 kap 13 $ 24.t3-i 1s0 A

ing fdr att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skalatillverkahögst 20 000

ton metal lorsaniska lórenin gar per kalenderår

Anläggn12 kap 14 $ 24.14-i 107 B

150 A Anläggning ft!r att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka mer än 20 000

ton Dlaster Der kalenderår

12 kap 15 $ 24.15-i

107 B Anläggning fÖr att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka högst 20 000

ton olaster Der kalender¿lr

12 kap 16 $ 24.16-i

24.17-i 150 A Anläggning fdr att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka mer lin 20 000

ton svntetgummi per kalenderår

12 kap 17 $

12 kap 18 $ 24.tï-i 107 att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skalatillverka högst 20 000

ton syntetgummi per kalenderår

Anläggning fär

för att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka mer än 20 000

ton ftirs¿imnen eller pigment per kalenderår

12 kap 19 $ 24.t9-i 150 A
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12 kap 20 $ 24.20-i 107 B Anläggning flir att genom kemisk cller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka högst 20 000
ton ftirsämnen eller pigment per kalenderår

12 kap 2l $ 24.21-i ls0 A Anläggning ñr att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka mer lin 20 000

ton ytaktiva ämnen eller tensider per kalenderår

12 kap 22 $ 24.22-i t07 B Anläggning für att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka högst 20 000

ton ytaktiva ämnen eller tensider per kalenderår

Oorganiska kemikalier

l2 kap 23 $ 24.23-i 2ta A Anlilggning för att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka mer än 20 000
ton saser per kalenderår

t2 kap 24 $ 24.24-i r07 B Anläggning fìir att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka högst 20 000
ton saser per kalenderfu

12 kap 25 $ 24.25-i 150 A Anläggning ldr att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka mer än 20 000
ton syror per kalenderår

12 kap 26 $ 24.26-i 107 B Anläggning flir att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka högst 20 000
ton svror oer kalenderår

12kap27 g 24.27-i r50 A Anläggning för att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka mer än 20 000

ton baser per kalenderår
12 kap 28 $ 24.28-i 107 B Anläggning ldr att genom kemisk eller biologisk

reaktion i industriell skala tillverka högst 20 000
ton baser per kalenderår

Anläggning ftir att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka mer än 20 000
ton salter oer kalenderår

12 kap 29 $ 24.29-i 150 A

12 kap 30 $ 24.30-i 107 B Anläggning l0r att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skalatillverka högst 20 000
ton salter Der kalendetår

12kap3l $ 24.31-i 150 A Anlitggning för att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka msr än 20 000
ton icke-metaller, metalloxider eller andra

oorsaniska ftireningar per kalenderår
12 kap 32 g 24.32-i r07 B Anläggning ftir att genom kemisk eller biologisk

reaktion i industriell skala lillverka högst 20 000
ton icke-metaller, metalloxider eller andra
oorganiska föreningar Der kalenderår

Gödselmedel

l2 kap 33 $ 24.33-i 210 A Anlâggning fldr att genom kemisk eller biotogisk
reaktion i industriell skala per kalenderårtillverka
mer än 20 000 ton enkla eller sammansatta

eödselmedel baserade på fosfor, kväve eller kalium
12 kap 34 $ 24_34-i t07 B Anläggning õr att genom kemisk eller biologisk

reaktion i industriell skala per kalenderårtillverka
högst 20 000 ton enkla eller sammansatta
gödselmedel basetade på fosfor, kväve eller kalium
Växtskyddsmedel och biocider

12 kap 35 $ 24.3s-i 2to A Anläggning för att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka mer än I 000
ton växtskyddsmedel eller biocider per kalenderår

l.agrunr
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12 kap 36 g 24.36-i 107 B Anlåiggning fÌir att genom kemisk eller biologisk
reaktion i indushiell skalatillverka högst I 000 ton
växtskvddsmedel eller biocider oer kalenderår

12 kap 37 g 24.37 t50 B Anläggning ldr tillverkning i industriell skala av
biotekniska orsanismer för bekåmpninesändamål

Låkemedel

12 kap 38 $ 24.38-i 150 A Anläggning för att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka mer än I 000
ton läkemedel, även mellanprodukter, per
kalenderår

12 kap 39 g 24.39-i 107 B Anlåiggning för att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skalatillverkahögst I 000 ton
läkemedel, även mellanprodukfer, per kalenderår

12 kap 40 $

24.40- r
24.40-2

24.40-3

24.44-4

24.40

45
25

l5

I

C Anläggning für att genom endast f,/sikaliska
processer tillverka låikemedel (farmaceutisk
tillverkning).
Anmälningsplikten gäller inte apotek eller
sjukhus eller om verksamheten lir
tillståndspliktig enligt 19 kap 3 $.

- Mer åln 100 ton kalenderår.
- Mer än l0 ton men högst 100 ton per
kalenderår.
- Mer än 500 kg men högst l0 ton per
kalenderår.
- Höest 500 ke per kalenderår.

12 kap 41 $ 24.41 25 c Anläggning för behandling av mellanprodukter.
Anmåilningsplikten gäller inte om verksamheten
är tillstånds- eller anmälningspliktig enligt någon
av l-40 eller42-47 6{.
Sprängåmnen

12 kap 42 g 24.42-i 150 A Anläggning för att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka mer än I 000
ton sprängämnen per kalenderår

12 kap 43 g 24.43-i 107 B Anläggning fbr att genom kemisk eller biologisk
reaktion i industriell skala tillverka högst I 000
ton språinglimnen Der kalenderår
Annan kemisk tillverkning

12 kap 44 $ 24.44 25 c Anläggning ñr att genom kemiska eller
biologiska reaktioner yrkesmässigt tillverka
organiska eller oorganiska ämnen, i fÖrsöks-,
pilot- eller laboratorieskala eller annan icke
industriell skala.

12 kap 45 $ 24.4s B Anläggning für att genom endast fosikaliska
processer i industriell skala tillverka
l. gas- eller vätskeformiga kemiska produkter,
2. låikemedelssubstanser genom extraktion ur
biologiskt material,
3. sprängämnen,
4. pyrotekniska artiklar, eller
5. ammunition.
Tillståndsplikten gäller inte
I . tillverkning av mindre än 100 ton per
kalenderår. om det i verksamheten inte används

l.:tgrrrrn I \ K,
i vil,¡ h tr
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eller tillverkas någon kemisk produkt som

a) enligt föreskrifter som har meddelats av

Kemikalieinspektionen är klassifìcerad eller
uppfoller kiteriema ftir att klassificeras med de

riskfraser som ingår i faroklasserna "mycket
gift ig", "gifrig", "frätande",
"cancerframkallande", "mutaggn",
"reproduktionstoxisk" eller "miljöfarlig', eller
b) enligt Europaparlamentets och rådets

fürordning (EG) nr 127212008 av den 16

december 2008 om klassificering, märkning och

lorpackning av ämnen och blandningar, ändring
och upphävande av direktiven 67/548/EEG och

l999l45lBG samt ändring av förordning (EG) nr
190712006 upplyller kriterierna fÌjr att
klassificeras i faroklasserna "akut toxicitet
kategori I ", "akut toxicitet kategori 2" , "akut
toxicitet kategori 3", "specifik organtoxicitet
enstaka exponering kategori 1", "specifik
organtoxicitet upprepad exponering kategori 1 ",
"frätande på huden kategori lA", "frätande på

huden kategori 18", "frätande på huden kategori
IC", "cancerogenitet kategori lA",
"cancerogenitet kategori I B", "cancerogenitet
kategori 2", "mutagenitet i könsceller kategori
14", "mutagenitet i könsceller kategori lB",
"mutagenitet i könsceller kategori 2",
"reproduktionstoxicitet kategori [ 4",
"reproduktionstoxicitet kategori I 8",
"reproduktionstoxicitet kate gori 2", "farl igt för
vattenmiljön kategori akut 1", "farligt tðr
vattenmiljön kategori konisk 1", "farligt fðr
vattenmiljön kategori kronisk 2", "farligt für
vattenmiljön kategori konisk 3", "farligt ftir
vattenmiljön kategori kronisk 4"' eller "farligt l0r
ozonskiktef',
2. tillverkning av fÌirg eller lack, om
tillverkningen uppgår till högst I 000 ton per

kalenderår,
3. tillverkning av rengöringsmedel eller
kroppsvårds-, kosmetik- eller hygienprodukter,
om tillverkningen uppgår till högst 2 000 ton per

kalenderår,
4. tillverkning av gasformiga kemiska produkter
gcnom destillation, eller
5. om verksamheten ilr tillståndspliktig enligt l9
kap'

-verksamheten avser gas- eller vätskeformiga
kemiska produkter
-verksamheten avser läkemedelssubstanser
-verksamheten avser sprängämnen
-verksamheten avser pyrotekniska artiklar
-verksamheten avser ammunition

24.45-l

24.45-2
24.45-3
24.45-4
24.45-5

12 kap 4ó $ 24.46 c Anläggning ftir att genom endast iska

t- l'\ llcrkrivrtiltgVKt
KK
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24.46-l

24.46-2

24.46-3

24.46-4

35

t2

25

15

processer i industriell skala tillverka
l. naturläkemedel genom exhaktion ur biologiskt
material,
2. mer än l0 ton fllrg eller lack per kalenderår,
om verksamheten inte är tillståndspliktig enligt
4s $,
3. mer än l0 ton rengöringsmedel eller
kroppsvfuds-, kosmetik- eller hygienprodukter
per kalenderår, om verksamheten inte är

tillståndspliktig enligt 45 $,
4. mer än 5 000 ton gasformiga kemiska
produkter per kalenderår, om tillverkningen sker
genom destillation, eller
5. andra kemiska produkter, om verksamheten
inte ¿r tillståndspliktig enligt 45 $.
Anmålningsplikten gäller inte om verksamheten

är tillståndspliktig enligt l9 kap. 3 $.

- Mer än l0 ton färg eller lack per kalenderår,

eller mer än 5 000 ton gasformiga kemiska
produkter per kalenderår genom destillation, eller
tillverkning av andra kemiska produkter.
- Naturläkemedel genom extraktion ur biologiskt
material.
- Mer än 1 000 ton men högst 2 000 ton
rengöringsmedel eller kroppsvårds-, kosmetik-
eller hygienprodukter per kalenderår.
- Mer än l0 ton men högst I 000 ton
rengöringsmedel eller kroppsvårds-, kosmetik-
eller hveienorodukter per kalenderår.

12 kap 47 $ 24.47 25 c Anläggning för att genom endast f,sikaliska
processer, i försöks-, pilot- eller laboratorieskala
eller annan icke industriell skala, yrkesmitssigt
tillverka
L sprängämnen,
2. pyrotekniska artiklar,
3. ammunition,
4. mer än l0 ton fttrg eller lack per kalenderår,
5. mer än l0 ton rengöringsmedel eller
kroppsvårds-, kosmetik- eller hygienprodukter
per kalenderår, eller
6. andra kemiska produkter.

GUMMI OCH PLASTVAROR
13kapl$

25. r 0-l

25.10-2

25.10

75

50

B Anläggning fbr att genom vulkning tillverka
gummivaror, om produktionen baseras på mer än

2 000 ton ovulkad gummiblandning per
kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten är
tillståndspliktig enligt 19 kap. 3 $.

- Mer än l0 000 ton ovulkad gummiblandning
per kalenderår.
- Mer än 2 000 ton men högst 10 000 ton
ovulkad eummiblandning per kalendcrår.

l'\IF lìt'rl.rir nirrg
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Anläggning fbr att genom vulkning tillverka
gummivaror, om produktionen baseras på mer än

I ton ovulkad gummiblandníng per kalenderår.

Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

är tillstånds- eller anmälningspliktig enligt I $

eller 19 kap. 3 eller4 $.

- Mer än 500 ton men högst 2 000 ton owlkad
gummiblandning per kalenderår.
- Mer än 100 ton men högst 500 ton ovulkad
gummiblandning per kalenderår.
- Mer än 50 ton men högst 100 ton ovulkad
gummiblandning per kalenderår.
- Mer än I ton men högst 50 ton ovulkad
summiblandning per kalenderår.

13kap2$

25. I 1-l

25, I I-2

25.t t-3

25.t t-4

25. n

37

25

l5

l0

C

13kap3$

25.20- l

25.20-2

25.20-3

2s.20

37

32

25

B Anläggning lor att genom ytterligare
polymerisation tillverka produkter av

l. polyuretan utan anvåndning av

toluendiisocyanato om produktionen baseras på

mer än 200 ton plasffåvara per kalenderår,

2. polyuretan med anvåindning av

toluendiisocyanat, om produktionen baseras på

mer än 20 ton plastråvara per kalenderår, eller
3. annan plast, om produktionen baseras på mer

än 20 ton plashåvara per kalenderår.

- Polyuretan utan användning av
toluendiisocyanat, om produktionen baseras på

mer än 200 ton plastråvara per kalenderår.

- Polyuretan med användning av
toluendiisocyanat, om produktionen baseras på

mer ¿in 500 ton plastråvara per kalenderår, eller
annan plast om produktionen baseras pä mer än

500 ton plastråvara per kalenderår.
- Polyuretan med anvålndning av

toluendiisocyanatn om produktionen baseras på

mer än 20 ton men högst 500 ton plastråvara per

kalenderår, eller annan plast om produktionen
baseras på mer än 20 men högst 500 ton
plastråvara per kalenderår.

13 kap 4 $ 2534 8 C Anlåiggning för att genom ytterligare
polymerisation tillverka produkter av plast, om

L produktionen baseras på mer än 1 ton
plastråvara per kalenderår, och
2. verksamheten inte är tillståndspliktig enligt
3$.

13 kap 5 $ 2s.40 25 B Anläggning ftir flamlaminering med

13 kap 6 $ 25.50 C där produktionen baseras på mer än

I ton plastråvara per kalenderår och inte omfattar
ytterligare polymerisation, ftir
L tillverkning av produkter av plast forutom
endast mekanisk montering eller mekanisk
bearbetning, eller
2. beläggning eller kalandrering med plast.

Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

Anläggning

FltskrirningI't
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år tillståndspliktig eller anmälningspliktig enligt
19 kap. 3 eller 4 $.

- Mer än 200 ton plastråvara per kalenderår.
- Mer än 20 ton men högst 200 ton plastråvara
per kalenderår.
- Mer än 1 ton men högst 20 ton plashåvara per
kalenderår.
- Mer än 20 ton plastråvara per kalenderår fìlr
beläggning eller kalandrering med plast.
- Mer åin l0 ton men högst 20 ton plastråvara per
kalenderår för beläggning eller kalandrering med
plast.
- Mer än 5 ton men högst l0 ton plastråvara per
kalenderår för beläggning eller kalandrering med
plast.
- Mer ifn 3 ton men högst 5 ton plastråvara per
kalenderår fbr beläggning eller kalandrering med
plast.
- Mer än I ton men högst 3 ton plastråvara per
kalenderår fdr beläggning eller kalandrering med

olast.

25.54- I
25.50-2

25.50-3

25.50-4

25.50-5

25.50-6

25.50-7

25.50-8

20
10

8

32

20

12

l0

8

MII\TERALISKA PRODI]KTER

Glas. slasvaror och keramiska produkter
l4kapl$ 26.05-i 62 B Anläggning for tillverkning av glas inklusive

glasfrber med smältning av mer än 20 ton per
dvsn eller mer än 5 000 ton per kalenderår.

Anläggning för smältning av mineraler, inklusive
tillverkning av mineralull, med smältning av mer
än 20 ton per dygn eller mer än 5 000 ton per
kalenderår.

14kap2$ 26.10-i 62 B

t¡. l'\ lìcrkrir ning
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14kap3$

26.20- |

26.20-2

26.20-3

26.20-4

26.20

45

25

45

25

B Anläggning ftir tillverkning av glas eller
glasvaror som omfattar blandning av glasråvaror
(mäng), smältning eller syrabehandling av glas,

om v€rksamheten innebär att
l. mer än 5 ton glasråvaror med tillsats av bly-
eller arsenikföreningar ftirbrukas per kalenderår,

eller
2. mer än 500 ton andra glasråvaror fürbrukas per
kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten är
tillståndspliktig enligt 1 eller 2 $.

- Mer ån I 000 ton glasråvaror med tillsats av

bly- eller arsenikfüreningar förbrukas per

kalenderår.
- Mer än 5 ton men högst I 000 ton glasråvaror
med tillsats av bly- eller arsenikñreningar
fìirbrukas per kalenderår.
- Mer än 2 000 ton andra glasråvaror (än sådana

med tillsats av bly- eller arsenikfrreningar)
förbrukas per kalenderår.
- Mer än 500 ton men högst 2 000 ton andra
glasråvaror (itn sådana med tillsats av bly- eller
arsenikföreningar) förbrukas per kn

14kap4$ 26.30 t2 C Anläggning fðr tillverkning av glas eller
glasvaror som omfattar blandning av glasråvaror
(mäng), smältning eller syrabehandling av glas,

om verksamheten innebåir att
l. mer än 500 kilogram glasrävaror med tillsats
av bly- eller arsenikföreningar frrbrukas per

kalenderår, eller
2. mer än 5 ton andra glasråvaror fÖrbrukas per
kalenderår.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

ärtillståndspliktie enliet 1,2 eller 3 $.

26.40 25 C Anläggning fdr tillverkning av glasfiber.
Anmlilningsplikten gâller inte om verksamheten

lir tillståndspliktis enlist I ô.

14kap5$

26.s0-i B Anläggning lor att tillverka keramiska produkter
genom bränning, särskilt takpannor, tegel, eldfast
sten, kakel, stengods eller porslin, med en

L produktion av mer än 75 ton per dygn eller
mer än I I 750 ton per kalenderår, eller
2. ugnskapacitet på mer än f,ra kubikmeter och

med en satsningsdensitet på mer än 300 kilogram
per kubikmeter.

14kap6$ 45

14kap7$ 26.5t 45 B Anläggning för att genom bränning tillverka mer
än 50 ton keramiska produkter per kalenderår,

om slasyr med tillsats av tungmetaller används.

14kap8$ 26.64 32 C Anläggning för tillverkning ay rner än 100 ton
keramiska produkter per kalenderår
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten
är tillstandspliktie enligt 6 eller 7 $.

Cement. betone. kalk. krita och gips

lìtrl. riv n irr g
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r62 A Anläggning för att
l. i roterugn tillverka mer än 500 ton per dygn

eller mer än 125 000 ton cement per kalenderår,

eller
2. i annan ugn tillverka mer lin 50 ton per dygn

eller mer än 12 500 ton cement kalenderår

14kap9$ 26.7A-i

Anläggning för tillverkning av çement.

Tillståndspìikten gäller inte om verksamheten ¿ir

tillståndsoliktie enliet 9 I

14 kap 10 $ 26.80 t62 B

B Anläggning ftir tillverkning i ugn

ton kalk per dygn eller mer än 12

av mer än 50

500 ton kalk
per kalenderår

14kap ll $ 26.90-i 37

C verkning av mer än 5 ton kalk,

krita eller kalkprodukter per kalenderår
Anmälningsplikten galler inte om verksamheten

är tillståndspliktie enlist 9, l0 eller I I $.

Anläggning för till14 kap 12 $ 26. I 00 25

Anläggning för tillverkning av mer än 500 ton

L betong eller låittbetong per kalenderår, eller
2. varor av betong, lättbetong eller cement per

kalenderår.

14 kap 13 $ 26.110 20 c

Anläggning fbr tillverkning av mer än 500 ton

varor av giPs Per kalenderår.
l4 kap 14 $ 26.120 32 C

Andra mineraliska produktcr

70 B Anlåiggning fðr tillverkning av asbest eller av

asbestbaserade produkter
t4 kap 15 $ 26.130-i

70 B för behandling eller omvandling av

asbest.

Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten är

tillståndspliktie enliet l5 $ eller 4 kap. 16 $

Anläggning14 kap t6 $ 26.140

C
l. som stfills upp inom område med detaljplan

eller områdesbestämmelser, eller
2. som ställs upp ulanlor område med detaljplan

eller områdesbestltmmelser i mer än 90

kalenderdagar under en tolvmånadersperiod.

- Inom område med detaljPlan eller
områdesbestämmelser.
- Utanftir område med detaljplan eller
områdesbestämmelser i mer än 90 kalenderdagar

under en tolvmånadersperiod.

Asfaltverk oljegrusverk14 kap 17 6

$

26.ts0

26. I s0- |

26. I 50-2

25

15

C Anlaggning för tillverkning av varor av asfalt14 kap l8 $ 26.t60 t2

26.r70-i 40 B Anlâggning fÖr tillverkning i ugn av mer än

ton per dygn eller mer än 12 500 ton
50

kalenderår

14 kap l9 $

c Anläggning för tillverkning av
mineralfiber.
Anmãlningsplikten gäller inte om verksamheten

är tillstånds- eller anm¿ilningspliktig enligt någon

annan bestämmelse i denna

konstgiorda14 kap 20 $ 26.180 20

STÅL METALL
27.10-i A för att producera järn e

eller sekundär
ller stål
m€d el¡er

15kapl$

l.,rgrurn I \ K,'
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27. I 0-i I

27. I 0-¡2

27. t 0-i3

27. r A-ì4

200

t25

75

62

utan utrustning lór kontinuerlig gjutning, om
produktionen är mer än 2,5 Ton per timme eller
mer än 2l 900 ton per kalenderår.

- Om produktionen överstiger I 000 000 ton per
kalenderår.
- Om produktionen överstiger I00 000 ton men
inte I 000 000 ton per kalenderår.
- om produktionen överstiger 2l 900 ton men
inte 100 000 ton per kalenderår.
- Anläggning med induktionsugnar ESR-
anläggning, om produktionen överstiger 2 I 900
ton per kalenderår.

15kap2$

27.20- l
27.20-2

27.20

87
75

A Anläggning lór att
l. producerajärn eller stål (primär eller sekundär
produktion), eller
2. behandla jlimbaserade metaller genom

varmvalsning.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten är
tillståndspliktig enligt 1 eller 3 $.

- Mer än 50 000 ton men högst 120 000 ton per

kalenderår.
- Hösst 50 000 ton per kalenderår.

15kap3$ 27.25-i

27.25-¡t

27.25-i2

r50

100

A Anläggning fór att behandla järnbaserade

metaller genom varmvalsning av me. åin 20 ton
råstål per timme eller mer åin 175 200 ton råstål
per kalenderår.

- Varmvalsning av mer än 500 000 ton råstål per

kalenderår
- Varmvalsning av mer än 175 200 ton men
hösst 500 000 ton råstål ner kalenderår.

t5kap4$ 27.26-i 100 A Anläggning ftir att behandla järnbaserade

metaller genom hammarsmide, om slagenergin
per hammare ¿ir mer än 50 kilojoule och den
använda värmeeffekten är mer än 20 megawatt.

t5kap5$ 27.27-i

27.27-il

27.27-i2

27.27-i3

75

62

40

A Anläggning fiÖr att behandla jÊirnbaserade

metaller genom att anbringa skyddsbeläggningar
av smält metall med en inmatning av mer än 2
ton råstål per timme eller mer lin l7 500 ton
råstål per kalenderår.

- Anbringande av skyddsbeläggningar av smält
metall med en inmatning som överstiger l7 500
ton råstål per kalenderår och varmfbrzinkning
med en ldrbrukning av mer än l0 000 ton zink
per kalenderår.
- Anbringande av skyddsbeläggningar av småilt

metall med en inmatning som överstiger l7 500
ton råstål per kalenderår och varmförzinkning
med en fbrbrukning av mer än I 000 ton men
högst I 0 000 ton zink per kalenderår.
- Anbringande av skyddsbeläggningar av småilt

metall med en inmatnins som överstiger l7 500

l-agrum iVKz
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27.27-i4

27.27-i5

27.27-i6

27.27-i7

27.27-i8

20

40

20

75

62

ton råstål per kalenderår och varmftirzinkning
med en lórbrukning av mer än 100 ton men högst
I 000 ton zink per kalenderår.
- Anbringande av skyddsbeläggningar av smält
metall med en inmahing som överstiger 17 500
ton råstål per kalenderår och varmfbrzinkning
med en förbrukning av högst 100 ton zink per
kalenderår.
- Annat anbringande av skyddsbeläggningar av

smält metall med en inmatning som överstiger
l7 500 ton råstål per kalenderår och med utsläpp

av mer än l0 000 mt process- eller sköljvatten.
- Annat anbringande av skyddsbeläggningar av
smtilt metall med en inmatning som överstiger
17 500 ton råstål per kalenderår och med utsläpp
av mer ân I 000 m'men högst l0 000 m3

process- eller skölj vatten.
- Annat anbringande av skyddsbeläggningar av
smält metall med en inmatning som överstiger
l7 500 ton råstål per kalenderår och mcd utsläpp
av mer än 100 mrmen högst I 000 m3 process-

eller sköljvatten.
- Annat anbringande av skyddsbeläggningar av
smält metall med en inmatning som överstiger
17 500 ton råstål per kalenderår och med utsläpp
av högst 100 m3 process- eller sköljvatten.

15kap6$ 27.31 50 A Anlåiggning fdr att behandla järnbaserade

metaller genom kallvalsning av mer lin 100 000
ton stäl per kalenderår.

15kap7$ 27.32

27.32-I

27.32-2

57

37

B Anläggning for att behandla j ärnbaserade
metaller genom kallvalsning av högst 100 000
ton stål per kalenderår.

- Mer än 20 000 ton men högst 100 000 ton per
kalenderår.
- Hösst 20 000 ton per kalenderår.

15kap8$ 27.40-i

27.40-il

27.40-i2

27.40-i3

27.40-i4

50

45

32

20

B Anläggning ftir att giuta järn eller ståI, om
produktion år mer än 20 ton per dygn eller mer

än 5 000 ton per kalenderår.
- Mer än l0 000 ton järn eller stål per kalenderår

där form- eller gjutsand används.
- Mer än 5 000 ton men högst l0 000 ton järn

eller stål per kalenderår där form- eller giutsand
används.

- Mer än l0 000 ton järn eller stål per kalenderår
dåir inte form- eller giutsand anvilnds.

- Mer än 5 000 ton men högst l0 000 ton järn
eller stål per kalenderår där inte form- eller

giutsand används.

15kap9$ 27.50 B Anläggning för att gjuta järn, stå[, aluminium,
zink ellsr magnesium, om produktionen är mer
än 500 ton per kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten är
titlståndspliktie enligt 8 eller 14 $.
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27.50- I

27.50-2

27.50-3

27.50-4

32

25

20

20

- L mer åin 1000 ton men högst 5 000 ton jäm
eller stål per kalenderår, eller
2. mer än 1000 ton men högst 5 000 ton
aluminium, zink eller magnesium per kalenderår,
- l. mer än 500 ton men högst I 000 ton järn

eller stål per kalenderår, eller
2. mer än 500 ton men högst 1 000 ton
aluminium, zink eller magnesium per kalenderår.
- I . mer än 1000 ton men högst 5 000 ton järn
eller stäl per kalenderår, eller
2. mer fin I 000 ton men högst 5 000 ton
aluminium, zink cllçr magnesium per kalenderår.
- L mer än 500 ton men högst 1 000 ton jarn
eller stål per kalenderår, eller
2. mer än 500 ton men högst I 000 ton
aluminium. zink eller magnesium per kalenderår.

15 kap l0 $ 27.60 I C Anläggning för att giuta jåim, ståI, aluminium,
zink eller magnesium, om produktionen är mer

än l0 ton per kalenderår.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

är tillståndspliktie enlist 8, 9 eller 14 $.
15kapll$ 27.70-i

27.70-it

27.70-i2

27,70-i3

27.70-i4

27.70-i5

27.70-¡6

27.70-i7

27.70-í8

150

87

45

37

125

62

45

37

A Anläggning för att av malm, koncentrat eller
sekundârt råmaterial producera mer än I 000 ton
icke-järnmetall per kalenderår, om produktionen
sker genom metallurgiska, kemiska eller
elekholytiska processer.
Tillståndsplikten gäller inte giuterier.

- Av malm eller koncentrat producera mer än 80

000 ton icke-järnmetall per kalenderår.
- Av malm eller koncentrat producera mer åin 20

000 ton men högst 80 000 ton icke-jËirnmetall per

kalenderår.
- Av malm eller koncentrat producera mer än 3

000 ton men högst 20 000 ton icke-järnmetall per

kalenderår.
- Av malm eller koncentrat producera mer än I
000 ton men högst 3000 ton icke-järnmetall per

kalenderår.
- Av sekundärt råmaterial (skrot m.m.) producera
mer än 80 000 ton icke-järnmetall per kalenderår.
- Av sekundärt råmaterial (skrot m.m.) producera

mer än 20 000 ton men högst 80 000 ton icke-
järnmetall per kalenderår.
- Av sekundärt råmaterial (skrot m.m.) producera

mer än 3 000 ton men högst 20 000 ton icke-
järnmetall per kalenderår.
- Av sekund¿trt råmaterial (skrot m.m,) producera
m€r än I 000 ton men högst 3 000 ton icke-
iämmetall per kalenderår

15 kap 12 $ 27.80-i 32 B Anläggning för att av malm, koncentrat eller
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sekund¿irt råmaterial producera högst I 000 ton
icke-j ärnmetal I per kalenderår, om produktionen
sker genom metallurgiska, kemiska eller
elekholytiska processer.
Tillståndsplikten gäller inte gjuterier.

15 kap 13 $ 27. I 00-i

27. I 00-ir

27. I 00-i2

27. I 00-i3

t62

120

87

A I gjuteri eller annan anlilggning smälta eller
legera icke-jämmetaller, oavsett om metallema
är återvinningsprodukter eller inte, om
produktion av bly eller kadmium är mer än 4 ton
per dygn eller mer än I 000 ton per kalenderår.
- Mer än 50 000 ton bly eller kadmium per
kalenderår.
- Mer än l0 000 ton men högst 50 000 ton bly
eller kadmium per kalenderår.
- Mer än I 000 ton men högst l0 000 ton bty
eller kadmium oer kalenderår.

15 kap 14 g 27. l0l-i

27.t0t-il
27.10Í-i2

107
95

I giuteri eller annan anläggning smälta eller
legera icke-jämmetaller, oavsett om metallerna
är återvinningsprodukter eller inte, om
produktion är mer ¿in 20 ton per dygn eller mer
än 5 000 ton per kalenderår.

- Mer än 20 000 ton metaller per kalenderår.
- Mer än 5000 ton men högst 20 000 metaller per
kalenderår.

15 kap 15 $ 27.tt0

27. I I0-t

27.t I0-2

45

32

B Anläggning l0r att smälta eller legera icke-
jämmetaller, oavsett om metallema är
återvinningsprodukter eller inte.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten är

tillståndspliktig enligt l3 eller l4 $ eller endast
avser giuterier.

- Mer än I 000 ton men högst 5 000 ton icke-
j ärnmetall eller återvinningsprodukter.
- Högst I 000 ton icke-jämmetall eller
återvinninesorodukter.

15 kap 16 $ 27.120

27. I 20- |

27. I 20-2

27, t20-3

27. I 20-4

150

107

57

32

B Anläggning ftir att yrkesmässig smälta eller
raffinera icke-jämmetall ur annan råvara
och genom andra processer än de som anges i
l l-ls $$.
Tillståndsplikten gäller inte gjuterier.

- Mer än 80 000 ton per kalenderår

- Mer än 20 000 ton men htlgst 80 000 ton per
kalenderår.
- Mer än 3 000 ton men högst 20 000 ton per
kalenderår.
- Höest 3 000 ton perkalenderår.

15 kap 17 $ 27.t30 B Anläggning fÖr att giuta andra metaller än jäm,
stål, zink, aluminium och magnesium, om
oroduktionen är mer iln 50 ton per kalenderår.

l.itgrurn \ K/
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27. I 30- |
27. I 30-2

27. I 30-3

27. I 30-4

27.1 30-5

27. I 30-6

tt2
62

45

32

25

20

Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten åir

tillståndspliktig enligt l3 eller l4 $.

- Mer tin 20 000 ton per kalenderår.
- Mer än l0 000 ton men högst 20 000 ton per
kalenderår.
- Mer än 3 000 ton men högst l0 000 ton per

kalenderår.
- Mer än 1 000 ton men högst 3 000 ton per

kalenderår.
- Mer än 200 ton men högst I 000 ton per

kalenderår.
- Mer än 50 ton men högst 200 ton Per
kalenderår.

15 kap 18 $ 27.140 t0 C Anläggning ftir att giuta andra metaller än jårn,
stål, zink, aluminium och magnesium, om
produktionen är mer åin I ton per kalenderår.

Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

är tillståndspliktig enligt 13, i4 eller l7 $.

METALL- OCH
PLASTYTBEHANDLING, AVFETTNING
OCH FÄRGBORTTAGNING

16kapl$ 28. I 0-i

28.10-il

28.I0-i2

28. I 0-i3

28. 10-i4

5',l

45

2s

20

B Anläggning för kemisk eller elektrolytisk
ytbehandling av metali eller plast, om
behandlingsbaden har en sammanlagd volym av

mer än 30 kubikmeter.

- Verksamheten ger upphov till mer än l0 000

kubikmeter avloppsvatten per kalenderår.
- Verksamheten ger upphov till mer än I 000

kubikmeter men högst l0 000 kubikmeter
avloppsvatten per kalenderär.
- Verksamheten ger upphov till mer än 100

kubikmeter men högst I 000 kubikmeter
avloppsvatten per kalenderår.
- Verksamheten ger upphov till hOgst 100

kubikmeter avloÞpsvatten per kalenderår.

16kap2$

28.20- I

28.20-2

28.20-3

28.20

20

50

32

B Anläggning för kemisk eller elektrolytisk
ytbehandling av metall eller plast, om
l. behandlingsbaden har en sammanlagd volym
av mer åin I kubikmeter men högst 30

kubikmeter, och
2. verksamheten ger upphov till mer än 10

kubikmeter avloppsvatten per kalenderår.

Tillståndsplikten gäller inte betning med beþasta

- Verksamheten ger upphov till mer tin l0 000

kubikmeter avloppsvatten per kalenderår.
- Verksamheten ger upphov till mer än I 000

kubikmeter men högst 10 000 kubikmeter
avloppsvatten per kalenderår.
- Verksamheten ger upphov till mer fin 100

kubikmeter men högst I 000 kubikmeter
avloppsvatten per kalenderår.

l.agru m
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28.20-4 20 - Verksamheten ger upphov till mer än l0
kubikmeter men högst 100 kubikmeter
avloppsvatten per

C Anläggning fðr kemisk eller elektrol¡isk

¡behandling av metall eller plast.

Anmfilningsplikten gäller inte betning med
beþasta eller om verksamheten är

tillståndspliktig enligt I eller 2 $.

-om verksamheten ger upphov till mer än I
kubikmeter avloppsvatten per kalenderår.
-om verksamheten ger upphov till högst I
kubikmeter avloppsvatten per kalenderår.

16kap3$

28.25-t

28.25-2

28.25

l0

6

16kap4$

28.30-l

28.30-2

28.30-3

28.i0-4

28.30

50

32

25

20

B Anläggning för
l. belägg¡ing med metall på annat sätt än genom

kemisk eller elektrolytisk ytbehandling, om
verksamheten ger upphov till mer än 10

kubikmeter avloppsvatten per kalenderår, eller
2. våttrumling av annan metall än aluminium
eller ståI, om verksamheten ger upphov till mer

än 10 kubikmeter avloppsvatten per kalenderår.

Tillståndsplikten gäller inte beläggning med

metall som sker med vakuummetod.

- Mer än l0 000 kubikmeter avloppsvatten per

kalenderår.
- Mer än I 000 kubikmeter men högst l0 000

kubikmeter avloppsvatten per kalenderår.
- Mer än 100 kubikmeter men högst I 000

kubikmeter avloppsvatten per kalenderår.
- Mer iin l0 kubikmeter men högst 100

kubikmeter avloppsvatten per kalenderår.

28.40 l0 C Anläggning für annan beläggning med metall än

genom kemisk eller elektrolytisk ytbehandling,

om verksamheten ger upphov till mer än I
kubikmeter avloppsvatten per kalenderår.

Anmälningsplikten gltller inte beläggning med

metall som sker med vakuummetod eller om

verksamheten är tillståndspliktig enligt
4ô.

16kap5$

50

32

20

B Anläggning fÖr termisk ytbehandling i form av

varmdoppning eller termisk sprutning med en

metallförbrukning av mer än 2 ton per

kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten är

tillståndspliktig enligt 15 kap. 3 $.

- Metallförbrukning av mer än l0 000 ton per

kalenderår utan uppsamling och filter.
- Metallförbrukning av mer åin I 000 ton men
högst l0 000 ton per kalenderår utan uppsamling
och filter.
- Metallförbrukning av mer än 100 ton men högst
I 000 ton per kalenderår utan uppsamling och

16kap6$

28.50-1

28.50-2

28.50-3

28.50
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28.s0-4

28.50-5

28.50-6

28.54-7

28.50-8

2A

32

20

20

20

frlter.
- Metalllórbrukning av mer åin 2 ton men högst

100 ton per kalenderår utan uppsamling och

filter.
- Metallfórbrukning av mer än l0 000 ton per
kalenderår med uppsamling och filter.
- Metalltbrbrukning av mer än I 000 ton men

högst l0 000 ton per kalenderår med uppsamling
och filter.
- Metalltìirbrukning av mer ¿in 100 ton men högst
I 000 ton per kalenderår med uppsamling och
filter.
- Metallftirbrukning av mer än 2 ton men högst
100 ton per kalenderår med uppsamling och
filter.

16 kap7 $ 28.71 I C Blltstra mer än 500 kvadratmeter yta.
Anmälningsplikten gliller inte om verksamheten
är anmälninespliktis enliet l0 6.

16kap8$ 28.80 32 B Anlåiggning för att med kemiska eller termiska
metoder yrkesmãssigt ta bort lack eller fltrg från
mer än 50 ton metallgods per kalenderår
Tillständsplikten gâller inte om verksamheteri ¿ir

tillstândspliktie enlist l9 kap.2 eller 3 $.

16kap9$ 28.90 20 c Anläggning för att med kemiska eller termiska
metoder yrkesmåissigt ta bort lack eller flirg
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten
är tillståndspliktig enligt 8 $ eller l9 kap, 2 eller
3e.

16 kap l0 $

28.95- I

28.95-2

28.95

15

l0

C Anläggning för
l. vattenbaserad avfettning som ger upphov till
mer än l0 kubikmeter avloppsvatten per

kalenderår, om verksamheten inte är en
fordonstvätt e ller ti llståndspl iktig enligt I 9 kap.

2, 3, 4 eller 6 $,
2. betning med mer Íin 50 kilogram betpasta per
kalenderår, om verksamheten ger upphov till
avloppsvatten,
3. bläshing av mer än 500 kvadratmeter yta per

kalenderår,
4. våttrumling av mer än I ton metaller per

kalenderår eller härdning av mer än 1 ton gods

per kalenderär,
5. termisk ytbehandling med çn
metallflórbrukning av mer åin 50 kilogram men
högst 2 ton per kalenderår, eller
6. metallbeläggning med vakuummetod med en

metallförbrukning av mer lin 500 kilogram per

kalenderår.

- Anläggning för produktion som omfattas av
mer tln två punkter ovan.
- Anläggning tðr produktion som omfattas av
högst två punkter ovan.
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ELEKTRISKA ARTIKLAR
lTkapl$ 31.10 150 A Anläggning fdr att tillverka batterier eller

ackumulatorer som innehäller kadmium, bly eller
kvicksilver.

17kap2$ 31.20 70 B Anläggning för att tillverka batterier eller
ackumulatorer som inte innehåller kadmium, bly
eller kvicksilver.

l7kap3$ 31.30 t2 C Anläggning fdr att tillverka eller reparera
liuskällor som innehåller kvicksilver.

l7kap4$ 31.40-i 175 A Anläggning lór att tillverka grafitelektroder
senom brännins eller grafitiserinq.

17kap5g 31.50 175 A Anlåggning för att tillverka kol- eller
grafitelektroder.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten är
tillståndspliktie enliet 4 ô.

17kap6$ 31.60 20 c Anläggning lór att tillverka elektrisk tråd eller
elektrisk kabel.

METALLBEARBETNING

Motorer, turbiner och reaktorer
18kap I $ 34. l0 20 C Anläggning för tillverkning av fler än 100

fordonsmotorer per kalenderår.

l8kap2$ Provbänk fðr motorer. turbiner eller reaktorer.34.20 l0 C

Motorfordon
l8kap3$

34.30- I

34.30-2

34,30-3

34.30-4

34.30-5

34.30-6

34.34-7

34.30

100

37

50

t25

75

175

t25

B Anläggning för tillvcrkning och sammansãttning
per kalenderår av
l. fler än 25 000 motorfordon med en totalvikt
per fordon som uppgår till högst 3,5 ton, çller
2. fler än I 000 rnotorfordon med en totalvikt per
fordon som uppgår till mer än 3,5 ton.

- Fler än 200 000 motorfordon med en totalvikt
per fordon som uppgår till högst 3,5 ton.
- Fler än 100 000 motorfordon men högst
200 000 motorfordon med en totalvikt per fordon
som uppgår till högst 3,5 ton.
- Fler än 50 000 motorfordon men högst 100 000
motorfordon med en totalvikt per fordon som

uppgår till högst 3,5 ton.
- Fler än 25 000 motorfordon men högst 50 000

motorfordon med en totalvikt per fordon som

uppgår till högst 3,5 ton.
- Fler Íin 20 000 motorfordon med en totalvikt
per fordon som uppgår till mer än 3,5 ton.
- Fler än 5 000 motorfordon men högst 20 000

motorfordon med en totalvikt per fordon som

uppgår till mer än 3,5 ton.
- Fler än I 000 motorfordon men högst 5 000

motorfordon med en totalvikt per fordon som
uppgår till mer än 3,5 ton.

l8kap4$ 34.40 1t c Anläggning fdr tillverkning och sammansättning
per kalenderår av
l. fler än 100 motorfordon med en totalvikt per

lt\ lìt'rkrir rtingtÞ
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fordon som uppgår till högst 3,5 ton, eller
2. fler än l0 motorfordon med en totalvikt per

fordon som uppgår till mer än 3,5 ton.

Anmälningsplikten gitller inte om verksamheten

är tillståndspliktis enliet 3 Q.

Järnvtissutrustning och flygplan
l8kap5$ 34.50 32 C Anläggning lór

l. tillverkning av jârnvägsutrustning,

2. tillverkning av flygplan, eller
3. reparation av flygplan.
Maskinell metallbearbetning

Anläggning där det fiirekommer maskinell
metallbearbetning med en tillverkningsyta (utom
yta for endast montering) större än 100 000

kvadratmeter.

lSkapó$ 34.60 112 A

l8kap7$

34.70- I

34.70-2

34.70

75

62

B Anläggning där det ftrekommer maskinell
metallbearbetning och där total tankvolym frr
skärvätskor, processoljor och hydrauloljor i
metallbearbetningsmaskinema är större än 20

kubikmeter, om verksamheten inte är
tillståndspliktig enligt 3 eller
6$.
Med total tankvolym avses såväl volymen i ett fast

centralt system lór våitskor som volymen i lösa
behållare som år kopplade antingen till
metallbearbetningsmaskin eller till öppnade

behållare som används för påf,llning av

metallbearbetningsmaskin.
- Total tankvolym fldr sklirvåitskor, processoljor

och hydrauloljor i metallbearbetningsmaskinerna
är större än 75 kubikmeter.
- Total tankvolym for skärvätskor, processoljor
och hydrauloljor i metallbearbetningsmaskinema
¿ir större än 20 kubikmeter men högst 75

kubikmeter.
C Anläggning där det lorekommer maskinell

metallbearbetning och där total tankvolym för
skåirvätskor, processoljor och hydrauloljor i
metallbearbetningsmaskinema är större än 1

kubikmeter, om verksamheten inte itr tillstånds-
eller anmälningspliktig enligt I , 2, 3, 4, 5, 6,'7 , I
eller l0$.
Med total tankvolym avses det samma som i 7 $

andra stycket.

- Total tankvolym lor skåirvätskor, processoljor
och hydrauloljor i metallbearbetningsmaskinerna
är stöne än l0 kubikmeter men högst 20

kubikmeter.
- Total tankvolym för skärvätskor, processoljor

och hydrauloljor i metallbearbetningsmaskinerna
år större åin 5 kubikmeter men högst 10

kubikmeter.
- Total tankvolym ldr skärvätskor, processoljor
och hvdraulolior i metallbearbetningsmaskinerna

l8kap8$

34.80- t

34.80-2

34.80-3

34.80

32

l5
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llr större än 1 kubikmeter men högst 5

kubikmeter.

Gas- och olieplattformar
175 A Byggande av en plattform som är

användas vid utvinning av olja eller gas inom

havsområden, om verksamheten inte prövas

enliet I I kap. miliöbalken.

avsedd attl8kap9$ 35. l0

Skeppsvarv

18 kap l0 $ 3s.20 10 c Skeppsvarv

rÕnTnUTNING AV ORGANISKA
LÖSNINGSMEDEL
Med förbrukning avses i detta kapitel
lÖsningsmedelstillförseln minskad med den

mängd som i tekniskt eller kommersiellt syfte

återvinns fÖr återanvändning där även

återanvändning av lösningsmedel som bränsle

ingår men inte lösningsmedel som slutligt
bortskaffas som avfall.

l9kapl$

19kap2$ 39.10-i 95 B Anläggning fðr att appretera, trycka,
avfetta, vattenskyddsimpregnera, limma, måla,

rengöra, impregnera eller på annat sätt

¡behandla material, flóremål eller produkter, om

förbrukningen av organiska lösningsmedel tir
mer än 150 kilogram per timme eller mer än 200

bestryka,

ton per kalenderår.

82

70

B Anläggning där det per kalenderår
L mer än 5 ton halogenerade organiska
lösningsmede[,
2. mer Èln totalt 25 ton organiska lôsningsmedel,

3. mer än 50 ton organiska lösningsmedel i
tillverkning av farmaceutiska produkter, eller
4. mer än 100 ton organiska lösningsmedel i
tillverkning av lack, tryckftirg, lim eller andra

beläggningspreparat.
Vid tillämpningen av fÖrsta stycket ska inte

sådana organiska lösningsmedel medräknas som

omfattas av förordningen (2007:846) om

fluorerade växthusgaser och ozonnedbrytande
ämnen eller av föreskrifter som har meddelats

med stöd av den fldrordningen.
Tillståndsplikten gtiller inte om verksamheten är

tillståndspìiktig enligt 2 $.
Tillståndsplikten enligt fðrsta stycket 2 gãller

inte sjukhus.

- 2. mer än totalt 200 ton organiska
lösningsmedel,

- 1. mer lin 5 ton halogenerade organiska
lösningsmedel,
- 2. mer ¿in totalt 50 ton men högst 200 ton

furbrukas19kap3 $

39. I 5-l

39. t 5-2

39.15
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39. I 5-3

39. r 5-4

39. I s-s

39. I 5-6

39. I s-7

62

45

70

80

7A

- 2. mer ân totalt 25 ton men högst 50 ton
organiska lösningsmedel,

- 3. mer än 200 ton organiska lösningsmedel i
tillverkning av farmaceutiska produkter

- 3. mer än 50 ton men högst 200 ton organiska
lösningsmedel i tillverkning av farmaceutiska
produkter
- 4. mer än 200 ton organiska lösningsmedel i
tillverkning av lack, tryckfärg, lim eller andra
beläggningspreparat.
- 4. mer åin 100 ton men högst 200 ton organiska
lösningsmedel i tillverkning av lack, tryckflirg,
lim eller andra belägqningspreparat.

19kap4$ 39.30 12 C Anläggning där organiska lösningsmedel
fÖrbrukas per kalenderår med
l. mer åin 1 ton i ytrengöring, om lösningsmedlet
innehåller någon kemisk produkt, som
a) enligt fö'reskrifter som har meddelats av
Kemikalieinspektionen har klassificerats med
riskfraserna "misstänks kunna ge cancer" (R40),
kan ge cancet'' (R45), "kan ge ärftliga genetiska

skador" (R46), "kan ge cancer vid inandning"
(R49), "kan ge nedsatt fortplantningsfðrmåga"
(Ró0) eller "kan ge fosterskadof' (R6l), eller
b) enligt Europaparlamentets och rådets
förordning (EG) nr 127212008 av den 16

december 2008 om klassihcering, märkning och
förpackning av ilmnen och blandningar, ändring
och upphävande av direktiven 67/548/EEG och
\999/45lEG samt ändring av förordning (EG) nr
ßA712006 uppffller kriterierna für att
klassificeras i faroklassema "cancerogenitet
kategori lA",
"cancerogenitet kategori I B", "cancerogenitet
kategori 2", "mutagenitet i könsceller kategori
lA", "mutagenitet i könsceller kategori lB",
"reproduktionstoxicitet kategori 1 4", eller
"reproduktionstoxicitet kategori I 8",
2. mer än 2 ton i annan ytrengöring,
3. mer än 500 kilogram i fordonslackering, eller
4. mer än 1 kilogram i kemtvätt.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten är
tillståndsoliktie enlist 2 eller 3 6.

19kap5$ 39.35 t2 C Anläggning där organiska lösningsmedel
förbrukas per kalenderår med mer än 500
kilogram i
lackering av vägfordon till följd av reparation,
underhåll eller dekoration som sker utanftr
tillverkningsanläggningar.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten
är tillståndspliktis enlist 2 eller 3 8.
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19kap6$

39.50- r

39.s0-2

39.50-3

39.50

t2

12

20

C Anläggning där det per kalenderår förbrukas
L mer än I ton halogenerade organiska
lösningsmedel, eller
2. mer än totalt 5 ton organiska lösningsmedel.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

¿ir tillstånds- eller anmälningspl ikti g enlig. 2, 3
eller 4 $.

' l. Mer än I ton halogenerade organiska
lösningsmedel fÖrbrukas per kalenderår.
- 2.Mer än totålt l0 ton men högst totalt 25 ton
organiska lösningsmedel fðrbrukas per

kalenderär.
- 2. Mer än totalt 5 ton men högst totalt l0 ton
organiska lösningsmedel förbrukas per

kalenderår.

IIANTERING AV BRÄNSLEN OCH
ANDRA KEMISKA PRODUKTER

B Anläggning fðr lagring ellcr annan hantering av

1. gasformiga eller fl¡ande petrokemiska
produkter, oljor, petroleumprodukter eller
brännbara gaser, om anläggningen har kapacitet
för lagring av mer än 50 000 ton vid ett och

samma tillftille eller hantering av mer än 500 000

ton p€r kalenderår,
2. andrakemiska produkter, om lagringen eller
hanteringen omfattar mer än 5 000 ton vid ett och

samma tillflille eller mer än 50 000 ton per

kalenderår och produkterna
a) enligt föreskifter som har meddelats av

Kemikalieinspektionen har klassificerats med de

riskfraser som ingår i faroklassema "mycket
gift ig', "giftig", "frätande",
"cancerfr amkailande", "mutagen",
"reproduktionstoxisk" eller "miljöfarlig", eller
b) enligt Europaparlamentets och rådets

förordning (EG) nr 127212008 av den 16

december 2008 om klassificering, märkning och

fðrpackning av âmnen och blandningar, lindring
och upphävande av direktiven 67/548/EEG och

1999145/EG samt ändring av fürordning (EG) nr
190712006 uppffller kritsrierna för att
klassificeras i faroklasserna "akut toxicitet
kategori 1", "akut toxicitet kategori 2","alt{vt
toxicitet kategori 3 ", "specifltk organtoxic itet

enstaka exponering kategori 1", "speciftk
organtoxicitet upprepad exponering kategori 1",

"frätande flir huden kategori lA", "frätande tör
hudenkategori lB",
"frtltande für huden kategori lC",
"cancerogenitet kategori tA", "cancerogenitet
kategori IB", "cancerogenitet kategori 2",
"mutagenitet i könsceller kategori 1A",

20kapl$ 39.60
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"mutagenitet i könsceller kategori I8",
"mutagenitet i könsceller kategori 2",
"reproduktionstoxicitet kategori l A",
"reproduktionstoxicitet kategori I 8",
"reproduktionstoxicitet kate gori 2", "farligt flör

vattenmiljön
kategori akut 1", "farligt för vattenmiljön
kategori kronisk 1", "farligt ldr vattenmiljön
kategori konisk 2","farligl ft)r vattenmiljön
kategori kronisk 3", "farligt ftir vattenmiljön
kategori kronisk 4" eller "farligt {ðr ozonskiktet,
eller
3. andra kemiska produkter än som avses i I och

2, om det i anläggningen lagras mer än 200 000

ton vid ett och samma tillftille.

- Anläggning ftir lagring eller annan hantering
enligt punkt I om anläggningen harkapacitet ldr
lagring av mer än 500 000 ton vid ett och samma

tillfttlle eller hantering av mer än 5 000 000 ton
per kalenderår,
enligt punkt 2 om det i anläggningen lagras mer
än 50 000 ton vid ett och samma tillfälle eller
hanteras mer än 500 000 ton per kalenderår, eller
enligt punkt 3 om det i anläggningen lagras mer
än 2 000 000 ton vid ett och samma tillfälle.

- Anläggning fbr lagring eller annan hantering
enligt punkt I om anläggningen har kapacitet l0r
lagring av mer ân250 000 ton men högst 500

000 ton vid ett och samma tillfÌille eller hantering
av mer än 2 500 000 ton men högst 5 000 000
ton per kalenderår,
enligt punkt 2 om det i anläggningen lagras mer

än 25 000 ton men högst 50 000 ton vid ett och

samma tillfltlle eller hanteras mer åin 250 000 ton

men högst 500 000 ton per kalenderår, eller
enligt punkt 3 om det i anlliggningen lagras mer
än I 000 000 ton men högst 2 000 000 ton vid ett

och samma tillflille.

- Anläggning för lagring eller annan hantering
enligt punkt 1 orn anlåggningen har kapacitet ftir
lagring av mer än 50 000 ton men högst 250 000

ton vid ett och samma tillftille eller hantering av

mer än 500 000 ton men högst 2 500 000 ton per
kalenderår,
enligt punkt 2 om det i anläggningen lagras mer

än 5 000 ton men högst 25 000 ton vid ett och
samma tillfälle eller hanteras mer än 50 000 ton

men högst 250 000 ton per kalenderår, eller
enligt punkt 3 om det i anläggningen lagras mer

än 200 000 ton men högst I 000 000 ton vid ett
och samma tillfÌllle.
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20kap2$ 39.70 l5 C Anläggning för lagring av
l. gasformiga eller flytande petrokemiska
produkter, oljor, petroleumprodukter eller
brännbara gaser, om det i anläggningen lagras
mer än 5 000 ton vid ett och samma tillfülle,
2. andra kemiska produkter än som avses i l, om

anläggningen avser verksamhet fdr
energiproduktion eller kemisk indushi och har

kapacitet fbr lagring av mer än I ton vid ett och
samma tillfìille och
a) någon produkt enligt ftireskrifter som har

meddelats av Kemikalieinspektionen har
klassificerats med de riskfraser som ingår i
faroklassema "mycket giftig", "giftig",
"frätande", "cançerûamkallande"r "mutagen",
"reproduktionstoxisk" eller "miljöfarlig", eller
b) någon produkt enligt förordning (EG) nr
27212008 uppfrller kriterierna ftir att
klassifrceras i faroklassema "akut toxicitet
kategori l ", "akut toxicitet kategori 2", " akút
toxicitet kategori 3", "specifik organtoxicitet
enstaka exponering kategori 1", "specifrk
organtoxicitet upprepad exponering kategori 1",

"frätande förhuden kategori lA", "frätande för
huden kategori lB", "frätande ftr huden kategori
lC", "cancerogenitet kategori I A,",

"cancerogenitet kategori I B", "cancerogenitet
kategori 2", "mutagenitet i könsceller kategori
lA',
"mutagenitet i könsceller kategori lB",
"mutagenitet i könsceller kategori 2",
"reproduktionstoxicitet kategori 1 4",
"reproduktionstoxicitet kategori I 8",
"reproduktionstoxic itet kategori 2", "farligt för
vattenmiljön kategori akut lo', "farligt frr
vattenmiljön kategori konisk 1", "farligt för
vattenmiljön kategori kronisk 2", "farligt für
vattenmiljön kategori konisk 3", "farìigt fbr
vattenmiljön kategori kronisk 4" eller "farligt fdr
ozonskiktet", eller
3. andra kemiska produkter än som avses i I och
2, om det i anläggningen lagras mer än 50 000

ton vid ett och samma tillflllle.
20kap3$ 39.80 20 B Anläggning för lagring av mer än 50 miljoner

normalkubikmeter naturgas per kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten är
tillståndspliktie enliet I $.

20kap4$ 39.90 8 C Anltiggning för lagring av mer än 5 000 ton kol,
torv eller bränsleflis eller annat träbränsle per
kalenderår.

GA$ OCH VÄTSKEFORMIGA
BRÄNSLEN, EL,VÄR]VIE OCH KYLA
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2lkapl$ Med øufall ochfarligt ø'fall avses i detta kapitel
detsamma som i l5 kap. miljobalken och
avfallsftirordningen (20 1 I :927 ).

Anaerob biologisk behandling

2lkap2$ 40.01 45 B Anläggning som genom anaerob biologisk
behandling av stallgödsel, gtödor eller annat

biologiskt material producerar mer Êin 3 000

megawattimmar biogas per kalenderår.
Tillståndsplikten gäller även om stallgödseln är

avfall och åven om det material som inte år

stallgödsel består av högst 500 ton icke-farligt
avfall per kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten är

tillståndspliktig enligt 29 kap. 65 $.

2lkap3$ 40.02 2A C Anläggning som genom anaerob biologisk
behandling av stallgödsel, grödor eller annat

biologiskt material producerar biogas.
Anmälningsplikten gäller även om stallgödseln
är avfall och åiven om det material som inte är
stallgödsel består av högst 500 ton icke-farligt
avfall per kalenderår.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

är tillståndspliktie enliet 2 $.

Framstätlning av gâs- och våtskeformiga
brânslen

2lkap4$ 40.05-i 70 B Anläggning ñr fðrgasning eller frrvätskning av

andra bränslen ãn kol där anläggningen har en

kapacitet att överftira 20 megawatt tillfÖrd
bränsleeffekt eller mer.

2lkap5$ 40.1 5 45 B Anläggning för att uppgradera eller ldr att på

annat sätt än genom anaerob biologisk
behandling tillverka mer än I 500
megawattimmar gas eller vätskeformigt bränslc
per kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten är

tillståndspliktig enligt 4 $ eller 12 kap. I eller 2

$.

2lkap6$ 40.2A 20 c Anläggning för att uppgradera eller fðr att på

annat sätt än genom anaerob biologisk
behandling tillverka högst I 500 megawattimmar

sas eller vätskeformigt bränsle per kalenderår.

Kärnkraft
21kap7$ A Kärnkraftsreaktor eller annan kärnreaktor40.30

Förbrånninc
2lkap8$ 40.40-i

40,40-il

40.40-i2

t25

50

A Anläggning fÖr lorbråinning med en total
installerad tillfórd effekt av mer åin 300
megawatt.
- Total installerad tillförd effekt av mer än 300

megawatt.
- Gasturbin
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2lkap9g 40.50-i

40.50-ir

40.50-i2

Anlåiggning für lörbränning med en total
installerad tillförd effekt av minst 50 megawatt
men högst 300 megawatt.

- Total installerad tiltförd effekt av mer än 100

megawatt men högst 300 megawatt.
- Total installerad tillförd effekt av mer än 50

megawatt men högst 100 megawatt.

82

50

B

2l kap 10 $ 40.51 45 B Anläggning frr förbränning med en total
installerad tillfdrd effekt av mer än 20 megawatt
men mindre än 50 megawatt.

2l kap ll g

40.60-r

40.60-2

40.60-3

40.60

l2

8

t2

C Anläggning för fbrbränning med en total
installerad tillftird effekt av
l. mer än 500 kilowatt men högst 20 megawatt,
om annat bränsle används tin enbart fossil
eldningsolja eller biogen eller fossil bränslegas,
eller
2. mer än 10 megawatt men högst 20 megawatt,
om inget annat bränsle används än fossil
eldningsolja eller biogen eller fossil bränslegas.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten
är anmälningspliktig enligt l2 $ eller avser en

stationär ftrbränningsmotor avsedd endast som
reservaggregat vid elavbrott.

- Total installerad tillfórd effekt av mer än 5

megawatt men högst 20 megawatt, om annat
bränsle anvtinds än enbart fossil eldningsolja
eller biogen eller fossil bränslegas.
- Total installerad tillfürd effekt av mer än 500
kilowatt men högst 5 megawatt, om annat
britnsle används än enbart fossil eldningsolja
eller biogen eller fossil bränslegas.
- Total installerad tillfðrd effekt av mer än l0
megawatt men hÖgst 20 megawatt, om inget
annat bränsle än fossil eldningsolja eller biogen
eller fossil bränslesas.

2l kapl2 $ 40.74 1) c Gasturbinanläggning med en total installerad
tillldrd effekt av hösst 20 mesawatt.

Vindkraft
2l kap 13 $ 40.90 20 B Verksamhet med

l. två eller flera vindkraftverk som står
tillsammans (gruppstation), om vart och ett av

vindkraftverken inklusive rotorblad är högre än

150 meter,
2. ett vindk¡aftverk som inklusive rotorblad är
högre än 150 meter och står tillsammans med en

sådan gruppstation som avses i l, eller
3. ett vindkraftverk som inklusive rotorblad är
högre än 150 meter och står tillsammans med ett
annat sådant vindkraftverk, om verksamheten
påbödas efter att verksamheten med det andra
vindk¡aft verket oåböriades.
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2l kap 14 $ 40.95 10 B Verksamhet med
l. sju eller fler vindkaftverk som står
tillsammans (gruppstation), om vart och ett av

vindkraftverken inklusive rotorblad är högre än

120 meter,
2. ett vindkraftverk som inklusive rotorblad är
högre än 120 meter och står tillsammans med en

sådan gruppstation som avses i I, eller
3. ett eller fler vindkraftverk som vart och ett
inklusive rotorblad är högre än 120 meter och
står tillsammans med så många andra sådana

vindkaftverk att gruppstationen sammanlagt
består av minst sju vindkraftverk, om

verksamheten påbörjas efter det att verksamheten

eller verksamhetema med de andra
vindkraft verken påbörj ades.

Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten tir
tillståndspliktie enliet l3 $.

2l kap 15 $ 40,100 8 C Verksamhet med
l. ett vindkraftverk som inklusive rotorblad är
högre än 50 meter,
2. två eller fler vindkraftverk som står

tillsammans (gruppstation), eller
3. ett vindkraftverk som står tillsammans med ett

annat vindkraftverk, om verksamheten påbörjas

efter det att verksamheten med det andra

vindkraft verket påbörj ades.

Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

ärtillständspliktie enliet l3 eller 14 $.

Värme- och kylanlåsgningar
2t kap 16 $ 40.1 l0 20 C Värmepump eller kylanläggning för uttag eller

tillfdrsel av vllrmeenergi från mark,
vattenom¡åde, grundvatten eller avloppsvatten
för en uttagen eller tillfbrd effekt av mer än 10

mçgawatt.
Anmälningsplikten gäller inte uttag eller
tillförsel senom vattentäkt.

21 kap 17 $ 40.120 8 C Anläggning ftir lagring av v¿irme i mark,
vattenområde eller i grundvatten för en tilllörd
energimängd av met än 3 000 megawattimmar

AWECKLING AV KÄRNREAKTORER
22kapl$ 45.10 A Verksamhet varigenom en kärnkraftsreaktor eller

annan kärnreaktor monteras ned eller avvecklas,
från det att reaktorn stängs av till dess att
reaktom efter avställningsdrift , servicedrift och
rivning har upphört genom att allt kärnbränsle
och annat radioaktivt kontaminerat material
varaktist har avlägsnats fran anläggningsplatsen.

T.ORDONSSERVICE OCH
DRIVMEDELSHANTERING

23kapl$ 50.10 C Anläggning fÖr tvättning av
l. fler än 5 000 personbilar per kalenderår,
2. fler ån 100 tåg eller flygplan per kalenderår,
3. fler åin 500 tågvagnar eller lok per kalenderår,
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50. I 0-t

50. t 0-2 l5

25

eller
4. fler än I 000 andra motordrivna fordon per
kalenderår.

- TvÍittning av
l. fler än l5 000 personbilar per kalenderår,

2. fler ¿in I 000 tåg eller flygptan per kalenderår,

3. fler än 5 000 tågvagnar eller lok per
kalenderår, eller
4. fler än 3 000 andra motordrivna fordon per

kalenderår.
- Tvättning av
l. fler än 5 000 personbilar per kalenderår,
2. fler än 100 tåg eller flygplan per kalenderår,

3. fler än 500 tågvagnar eller lok per kalenderår,

eller
4. fler än I 000 andra motordrivna fordon per

kalenderår.

23kap2$ Anläggning där det per kalendetår hanteras

l. mer än I 000 kubikmeter flYtande
motorbränsle, eller
2. mer än 1 miljon normalkubikmeter gas avsedd

som motorbränsle.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten
är tillstånds- eller anmälningspliktig enligt 20
kap.l,2 eller 3 $.

- Anläggning där det per kalenderår h¿mteras mer
än 5 000 kubikmeter flytande motorbränsle.
- Anläggning där det per kalenderår hanteras mer
än I 000 kubikmeter flytande motorbränsle.
- Anläggning där det per kalenderår hanteras mer

än 5 miljon normalkubikmeter gas avsedd som
motorbränsle.
- Anlåiggning där det per kalenderår hanteras mer
än I miljon normalkubikmeter gas avsett som
motorbränsle.

50.20-r

s4.20-2

5A.20-3

50.20-4

50.20

l0

I

8

l0

C

HAMNAR OCH F'LYGPLATSER

Ilamnar
Gäller för hamn där trahk medges för fartyg med

en bruttodrliktighet på mer än I 350.

Tillståndsplikten gäller inte
l. hamn för Försvarsmakten, eller
2. fttrjekaj med högst tio planerade fartygsanlöp
per kalenderår.

- Allmän hamn med mer än 5 000 anlöp per

kalenderår
- Allmän hamn med 2 000 - 5 000 anlöp per

kalenderår
- Allmän hamn med 50 - 2 000 anlöp per kalen-
derår
- Allmän hamn med l0 - 50 anlöp per kalen-
derår

24kap I $

63.t0-l

63. I 0-2

63. I 0-3

63. I 0-4

63. l0

200

125

75

25

B
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63. I 0-5 20 - Allmän hamn med högst l0 anlöp per kalen-
derår

24kap2 $ 63.20 20 C Fiskehamn eller hamn frr Försvarsmakten.
AnmÊilningsplikten gäller inte fiskehamn som är

tillståndspliktie enlict I $.

Flvsplatser
24 kap 3$

63.30-t

63.30-2

63,30-3

63.i0-4

63.30

175

100

75

31

A Civil flygplats med en instrumentbana som är
längre än I 200 meter.
Tillståndsplikten gäller inte flygplats som är
tillståndspliktig enligt 4 $.

- Mer än 50 000 landningar per kalenderår.

- Mer lin 20 000 landningar men högst 50 000

landningar per kalenderår.
- Mer åin 5 000 landningar men högst 20 000
landningar per kalenderår.
- Hög,st 5 000 landningar per kalenderår.

Flottiljflygplats eller civil flygplats med

infrastruktur för militär flygverksamhet, om
instrumentbanan på fl ottilj flygplatsen el ler den
civila flvsolatsen är länsre än 1 200 meter.

24kap4$ 63.40 57 B

24kap5$ 63.50 10 C Flygplats för motordrivna luftfartyg där met lin
500 flygrörelser per kalenderår äger rum.
Anmälningsplikten gäller inte om flygplatsen är
tillståndspliktig enligt 3 eller 4 $.

LABORATORIER
25kapl$ 73.10 20 c Kemiska eller biologiska laboratorier med en

total golvyta som är större än 5 000
kvadratmeter.
Anmälningsplikten gilller inte laboratorier som

l. ingår i verksamhet som ärtillstånds- eller
anmälningspliktig enligt någon annan
bestämmelse i denna ftirordning,
2. är tillstånds- eller anmälningspliktiga enligt l3
kap. miljöbalken, eller
3. ingår i utbildningslokaler som är
anmälningspliktiga enligt 38 $ fdrordningen
(1998:899) om miljofarlig verksamhet och

hälsoskydd.

TANKRENGONTXC
26kap I $ 74.10 B Anläggning fÖr rengöring av cisterner, tankar

eller fat som i annan verksamhet än den egna

används för fbrvaring eller transport av kemiska
produkter och dtir någon kemisk produkt,
a) enligt fðreskrifrer som har meddelats av
Kemikalieinspektionen har klassificerats med de

riskfraser som ingär i faroklasserna "mycket
giftig", "giftig",
"frätande", "cancerframkallande", "mutagen",
"reproduktion stoxisk" eller "milj öfarlig", eller
b) enliet Europaparlamentets och rådets
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förordning (EG) m 1272/2008 av den 1ó

december 2008 om klassificering, märkning och

förpackning av ämnen och blandningar, ändring
och upphåivande av direktiven 67l548ÆEG och

1999/45lEG samt ändring av förordning (EG) n¡
1907 /2006 uppfu ller kiterierna
för an klassificeras i faroklasserna "akut toxicitet
kategori l", "akut toxicitet kategori 2","akvt
toxicitet kæegori 3", "specifik organtoxicitet
enstaka exponering kategori 1", "specifik
organtoxicitet upprepad exponering kategori 1 ",
"frðtande fbr huden kategori 14", "frätande ftlr
huden kategori 18", "frätande flÖr huden kategori
I C", "cancerogenitet kategori lA",
"cancerogenitet kategori I B", "cancerogenitet
kategori 2",'omutagenitet i könsceller kategori
lA", "mutagenitet i könsceller kategori lB",
"mutagenitet i könsceller kategori 2",
"reproduktionstoxicitet kategori I 4",
"reproduktionstoxicitet kategori I 8",
"reproduktionstoxic itet kategori 2", "farligt ftlr
vattenmifön kategori akut 1", "farligt l0r
vattenmiljön kategori kronisk 1", "farligt fbr
vattenmiljön kategori kronisk 2", "farligt för
vattenmilj ön kategori kronisk 3",'farligt för
vattenmiljön kategori kronisk 4" eller "farligt för
ozonskiktef'.

- Rengöring av cisterner, tankar eller fat som i
annan verksamhet ån den egna används fbr
förvaring eller hansport av mer än 500
kubikmeter per kalenderår.
- Rengöring av cisterner, tanka¡ eller fat som i
annan verksamhet än den egna används frr
förvaring eller transport av högst 500 kubikmeter
oer kalenderår.

74. I0-l

74. I0-2

32

20

26kap2$ 14.20 t5 c Anläggning för rengöring av cisterner, tankar
eller fat som anvåinds lor förvaring eller fÖr

transport av kemiska produkter.
Anmälningsplikten gäller inte om verksamheten

är tillståndspliktig enligt 1 $.

rrÄMO. OCH SJUKVÅRI)
85. l0 32 C Sjukhus med fler än 200 vårdplatser27kap I $

85.20 t2 C Anlåiggning för steri liserin g av sjukvårdsartiklar,
om eWlenoxid används som steriliseringsmedel.

27 kap2 $

REIIIING AV AVLOPPSVATTEN

100

B Avloppsreningsanläggning som omfattas av

lagen (2006:412) om allmänna vattentjänster och

som tar emot avloppsvatten med en

föroreningsmängd som motsvarar mer än 2 000

personekvivalenter.
- mottagande av en föroreningsmängd som

motsvarar mer än 100 000 personekvivalenter.

28kapl$ 90. l0

90. t0- |
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90. t 0-2

90. t0-3

75

50

- mottagande av en fbroreningsm¿ingd som
motsvarar mer iln 20 000 personekvivalenter men

högst 100 000 personekvivalenter.
- mottagande av en fbroreningsmåingd som

motsvarar mer än 2 000 personekvivalenter men

höest 20 000 personekvivalenter.

28kap2$

90. r I-I
90. I t-2

90.t t-3

90.n

50

100

75

B Avloppsreningsanläggning med en anslutning av

2 000 personer eller fler.
Tillståndsplikten gäller inte om verksamheten är
tillståndspliktig enligt I $.

- Anslutning av fler än 100 000.
- Anslutning av fler ltn 20 000 pen¡oner men

högst 100 000 personer.
- Anslutning av fler än 2 000 personer men högst

20 000 personer.

28kap3$ 90.15-i 75 B Avloppsreningsanläggning som tar emot
avloppsvatten från en eller flera sådana

anläggningar som avses i I kap.2 $

industriutsläppsförordningen (20 I 3 :250).

Tillståndsplikten gllller inte om verksamheten är

tillståndspliktig enligt I $.

C Avloppsreningsanläggning som tar emot
avloppsvatten med en fÖroreningsmängd som

motsvarar mer än 200 men hÖgst 2 000
personekvivalenter.
-mottagande av en füroreningsmängd som

motsvarar mer än 500 personekvivalenter men

högst 2000 personekvivalenter.
- rnottagande av en ftiroreningsmängd som

motsvarar mer än 200 personekvivalenter men

höest 500 oersonekvivalenter.

28kap4$

90.t6-t

90. r6-2

90.16

25

20

AVF'ALL

Ordförklarinsar
29kap I $ Med aufall, återvínna aufall, þrbereda aufall för

åter anv dndning, m aterialåterv inna auþl I,
bortskoffa wfall, samla in nfall och uttitint bil
avses i detta kapitel detsamma som i 15 kap.

miliöbalken.
29kap2$ Medfarligt aufall och deponering avses i detta

kapitel detsamma som i avfallsforordningen
(.2Ol1:927).

Med inert auføll avses i detta kapitel detsamma

som i 3 a $ fÖrordningen (2001 :512) om
deponerine av avfall..

29kap3 $

29kap4$ Med fi) r br dnn ings anl tiggning och
samforbrdnningsanlöggning avses i detta kapitel
detsamma som i förordningen (2013:253) om
förbränning av avfall..
Lagring som en del av att samla in avfall

29 kap 48 $ 90.30 B Lagring av icke-farligt avfall som en del av att
samla in det, om mängden avfall vid något

tillfltlle är

l,\lr llt'rkrir rt ittg
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90.30-t

90.30-2

90.30-3 25

45

32

l. mer än 30 000 ton och avfallet ska användas

för byggnads- eller anläggningsändamåI, eller
2. mer än l0 000 ton annat icke-farligt avfall i
andra fall.

-L mer än 300 000 ton och avfallet ska användas

fðr byggnads- eller anläggningsändamåI, eller
2. mer än 100 000 ton i andra fall.

-l . mer än 150 000 ton men högst 300 000 ton

och avfallet ska användas för byggnads- eller
anläggningsltndamåI, eller
2. mer än 50 000 ton men högst 100 000 ton i
andra fall.

-1. mer än 30 000 ton men högst 150 000 ton och

avfallet ska anvllndas för byggnads- eller
anläggningsändamå|, eller
2. mer än l0 000 ton men högst 50 000 ton i
andra fall.

90.40 15 C Lagring av icke-farligt avfall som en del av att

samla in det, om mängden avfall vid något
tillfälle är
l mer än 10 ton men högst 30 000 ton och

avfallet ska användas för byggnads- eller
anläggningsändamåI, eller
2. mer än l0 ton men högst l0 000 ton annat

icke-farliet avfall i andra fall.

4e$29
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29 kap 50 $

90.50-t

90.s0-2

90.s0-3

90.50-4

94.s0-s

90.50

25

l8

32

50

45

B Lagring av farligt avfall som en del av att samla

in det, om måingden avfall vid något tillfltlle är
l. mer än 5 ton och utgörs av olja,
2. mer än 30 ton och utgörs av blybatterier,
3. mer än 50 ton och utgörs av elektriska eller
elektroniska produkter,
4. mer än 30 ton och utgörs av impregnerat trä,

5. mer än 50 ton och utgörs av motordrivna
fordon, eller
ó. mer än I ton i andra fall.

- Om mängden farligt avfall vid något tillfälle är
mer än 50 ton

- Om mängden farligt avfall vid något tillflllle
uppgår till
6. mer än l0 ton men högst 50 ton annat farligt
avfall.

- Om mängden farligt avfall vid något tillfälle
uppgår till
l. mer än 25 ton men högst 50 ton olja, eller
6. mer än 5 ton men högst l0 ton annat farligt
avfall.

- Om mängden farligt avfall vid något tillfälle
uppgår till
l. mer än l5 ton men högst 25 ton olja, eller
6. mer än 2,5 ton men högst 5 ton annat farligt
avfall.

- Om mängden farligt avfall vid något tillfälle
uppgår till
L mer än 5 ton men högst l5 ton olja,
2. mer än 30 ton men högst 50 ton blybatterier,
4. mer än 30 ton men högst 50 ton impregnerat
trä, eller
6. mer än I ton men högst 2,5 ton annat farligt
avfall.

il. l'\ r llt'rkrir rrilrg\K
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29 kap 5l $ 90.60 I c Lagring av farligt avfall som en del av att samla

in det, om mängden avfall vid något tillfttlle är
l. mer än 200 kilogram men högst 5 ton och

utgörs av olja,
2. mer än I 500 kilogram men högst 30 ton och

utgörs av blybatterier,
3. mer fin 1 ton men högst 50 ton och utgörs av
elektriska eller elektroniska produkter,
4. mer än 200 kilogram men högst 30 ton och

utgörs av impregnerat trä,
5. högst 50 ton och utgörs av motordrivna
fordon, eller
6. mer än 200 kilogram men högst I ton i andra

fall.

Elavfall

29 kap 44 $ 90.90 l5 C Yrkesmässigt sortera, demontera eller på annat

sätt behandla avfall som utgörs av elekhiska eller
elektroniska produkter innan ytterligare
behandling.
Anmälningsplikten gäller inte behandling av

komponenter eller utrustning som innehåller
isolerolia.
Mekanisk bearbetning och sortering

B ,4.tervinning av mer än 10 000 ton icke-farligt
avfall per kalenderår genom mekanisk
bearbetning.
Tillståndsplikten gäller inte
l. ftir att genom krossning, siktning eller
motsvarande mekanisk bearbetning återvinna
avfall fdr byggnads- e ller anläggningsändamål,
eller
2. om återvinningen är tillståndspliktig enligt 65

$.

- Den hanterade avfallsmängden tir större än

50 000 ton per kalenderår.
- Den hanterade avfallsmängden lir större lin
l0 000 ton men höqst 50 000 ton per kalenderår

29 kap 40 $ 90.100

90.100-l

90. I 00-2

100

50

29 kap 4l $ 90.r l0

90. t I0-1

90.r ra-2

90. I r a-3

25

20

l0

C I . Yrkesmässi gt återvinna icke-farligt avfall
genom mekanisk bearbetning, om den tilllórda
mllngden avfall är högst 10 000 ton per
kalenderår, eller
2. genom krossning, siktning eller motsvarande

mekanisk bearbetning återvinna avfall för
byggnads- eller anläggningsändamåI.

- Den hanterade avfallsmängden är större än

5 000 ton men högst l0 000 ton avfall per
kalenderår.
- Den hanterade avfallsmängden ar högst 5 000

ton avfall per kalenderår.
- Til lflllli g krossning/återvinning lór byggnads-
eller anläggningsandamål

l.:tgruln \ h
ivll,F Kh l'\ lìt'rl.rir ning¡t-



50 (60)

20r7-08-15

29kap 42 $ 90.70

90.70-l

90.70-2

45

37

B Sortering av icke-farligt avfall, om mängden

avfall är mer än l0 000 ton per kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte ftir att sortera avfall
för byggnads- eller anläggningslindamåI.

- Den hanterade avfallsmängden är mer än

75 000 ton perkalenderår.
- Den hanterade avfallsmilngden är mer än

l0 000 ton men hösst 75 000 ton per kalenderår
29 kap 43 $ 90.80 l5 Sortering av icke-farligt avfall, om mängden

avfall är
l. mer än I 000 ton per kalenderår och avfallet
ska användas fdr byggnads- eller
anläggningsändamåI, e ller
2. mer än I 000 ton men högst l0 000 ton per
kalenderår i andra fall.
Uttjänta fordon

29 kap 45 $ 90.1 l9

90. I I9-t

90.t I9-2

62

25

B Tömma, demontera eller på annat sätt
yrkesmässigt ålervinna sådana uttjänta
motordrivna fordon som inte omfattas av

bilskrotningsförordningen (2007: I 86).
Tillståndsplikten gäller inte om återvinningen är
anmälningspliktig enligt 46 S 2.

- Den hanterade avfallsmängden är större än

l0 000 ton per kalenderår.
- Den hanterade avfallsmängden är högst l0 000

ton per kalenderår.
29 kap 46 $ 90.120 l5 C Tömma, demontera eller på annat sätt

yrkesmässi gt återv inna
l. uttjänta bilar som omfattas av
bilskrotningsförordningen (2007: I 86), eller
2. andra uttjänta motordrivna fordon vars

totalvikt inte överstiger 3 500 kilogram, om
fordonen återvinns av en bilskrotare som är
auktoriserad enligt bilskrotningsñrordningen.
F'örberedelse för återanvändnin g

29 kap 47 $ 90.29 T c Förbereda avfall för återanvändning

Användnins fõr anlãesninesändamål
29 kap 34 $ 90.1 3 1

90.13r-r

90.r3t-2

90.I3I-3

90.t3t-4

32

25

45

37

B Ätervinning av icke-farligt avfall för
anläggningsändamål på ett sätt som kan förorena
mark, vattenom¡åde cller grundvatten, om
filroreningsrisken intc endast är ringa.

- Mer än l0 000 ton totalt upplagda massor på en

och samma sammanhängande plats.
- Mer fin 2 500 ton men högst l0 000 ton totalt
upplagda massor på en och samma
sammanhängande plats.
- Mer lin I 000 ton men högst 2 500 ton totalt
upplagda massor pä en och samma
sammanhängande plats.
- Mer lln 50 ton men högst I 000 ton totalt

t,\¡t llt'rl.rir rting
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90.t3t-5 20

upplagda massor på en och samma

sammanhängande plats.
- Högst 50 ton totalt upplagda massor på en och
samma sammanhångande plats.

T C Ätervinning av icke-farligt avfall för
anläggningsåndamål på ett sätt som kan förorena
mark, vattenområde eller grundvatten, om

föroreninesrisken är rinsa.

29 kap 35 $ 90.141

Biolosisk behandline
29 kap 30 g 90. I 61 20 B Behandling av icke-farligt avfall genom

biologisk behandling om avfallet inte är park-

och hädgårdsavfall och
l. den tillfðrda milngden avfall är mer än 500 ton
men högst I I 750 ton per kalenderår, eller
2. om behandlingen enbart sker genom anaerob

biologisk nedbrytning och den tillförda mängden

avfall är mer än 500 ton men högst 25 000 ton
per kalenderår
Tillståndsplikten gäller inte om behandlingen
L är tillståndspliktig enligt ó6 $, eller
2. är tillstånds- eller anmitlningspliktig enligt 2l
kap.2eller3S

29 kap 3l $ 90.171

90.t71-l

90.t7t-2

90.t7t-3

l0

l2

I

c Behandling av icke-farligt avfall genom

biologisk behandling, om
l. avfallet inte är park- och trÉidgårdsavfall och
den tillförda mängden är mer än l0 ton men
högst 500 ton per kalenderår, cller
2. avfallet är park- och hädgårdsavfall och den

tillförda mängden är mer lln 50 ton men högst
18 750 ton per kalenderår.
Anmälningsplikten gäller inte om behandlingen
är tillstånds- eller anmälningspliktig enligt 2l
kap.2eller3$

- Den tillförda mängden annat avfall än park- och

trädgårdsavfall är mer än 100 ton m€n högst 500

ton per kalenderår.
- Den tillfðrda mängden annat avfall än park- och
trädgårdsavfall är mer än l0 ton men högst 100

ton per kalenderår.
- Den tillfbrda mängden park- och

trädgårdsavfall är mer än 50 ton men högst
I I 750 ton per kalenderår.

Förbrännins
90. I 80-i

90. I 80-' I

90.180-i2

90. I 80-i3

250

175

100

A Samförbränningsanläggning där farligt avfall
fÖrbränns, om den tillfbrda mängden farligt
avfall är mer än l0 ton per dygn eller mer än 2

500 ton perkalenderår.

- Den tillförda mängden farligt avfall är mer än

25 000 ton per kalenderår.
- Den tillförda mängden farligt avfall är mer ¿¡n

l0 000 ton men högst 25 000 ton per kalenderår.
- Den tillförda mänsden farliet avfall är mer än

29kap5 $
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2 500 ton men högst l0 000 ton perkalenderår

29kap6$ 90.1 81-i

90. r8l-it

90.t8r-í2

90. t8t -i3

250

175

100

A Avfallsfbrbränningsanläggning där farligt avfall
ldrbränns, om den tillfdrda mängden farligt
avfall är mer än 10 ton per dygn eller mer än2
500 ton per kalenderår.

- Den tillförda mängden farligt avfall är mer än

25 000 ton per kalenderår.
- Den tillförda mängden farligt avfall är mer än

l0 000 ton men högst 25 000 ton p€r kalenderår
- Den tillfldrda mängden farligt avfall är mer än

2 500 ton men högst l0 000 ton per kalenderår.

29kap7 $ 90.190 37 B Samförbråinningsanläggning ditr farligt avfall
förbränns, om den tillförda mängden avfall är
högst l0 ton pcr dygn men högst 2 500 ton per

kalenderår.
29kap8$ 90. l9 I 45 B Avfallsförbränningsanläggning där farligt avfall

fbrbränns, om den tillförda mängden avfall âir

högst l0 ton per dygn eller högst 2 500 ton per
kalenderår.

90.200-i 150 A Samftrbränningsanläggning där icke-farligt
avfall förbr¿nns, om den tillfbrda mängden avfall
är mer lin 100 000 ton per kalenderår.
I den tillforda mängden inräknas inte rent
träavfall eller avfall som anges i 17 $ l-3 och 5 i
förordningen QAß:253) om fürbränning av

avfall.

29kap9$

29 kap l0 $ 90.201-i 150 A Avfallsfrrbränningsanläggning där icke-farligt
avfall förbränns, om den tillförda mängden avfall
är mer än 100 000 ton per kalenderår.
I den tillfðrda mängden inräknas inte rent
träavfall elleravfall som anges i 17 $ l-3 och 5 i
förordningen (2013:253\ om förbrãnning av

avfa11.

29 kapl I $ 90.210-i 100 B Samfðrbränningsanläggning dilr icke-farligt
avfall förbränns, om den tillförda mängden avfall
är
l. mer än 3 ton per timme, eller
2. mer än l8 000 ton men högst 100 000 ton per
kalenderår.
I den tillförda mlingden inräknas inte rent
träavfall eller avfall som anges i 1? $ t-3 och 5 i
förordningen (2013:253) om förbränning av

avfall.
Avfallsfbrbränningsanläggning dtir icke-farligt
avfall förbränns, om den tillförda mängden avfall
är
L mer än 3 ton per timme, eller
2. mer än I I 000 ton men högst 100 000 ton per

kalenderår.
I den tillftirda mängden inräknas inte rent
träavfall eller avfall som anges i 17 $ l-3 och 5 i
förordningen (2013:253) om fðrbränning av

avfall,

29 kap 12 $ 90.21l-i 100 B
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29 kap 13 $ 90.2r2-i 57 B Samñrbränningsanläggning där animaliskt avfall
fbrbränns om den tillftirda mängden avfall är

L mer än l0 ton per dygn, eller
2. mer än 2 500 ton men högst 18 000 ton per

kalenderår
29 kap 14 $ 90.213-i 57 B Avfallsftirbränningsanläggning där

avfall förbränns om den tillfdrda mängden avfall
är
l. mer än l0 ton per dygn, eller
2. mer än 2 500 ton men högst l8 000 ton per

animaliskt

kalenderår
29 kap 15 $ 90.220

94.220-t

90.220-2

90.224-3

5t

25

20

B Samfðrbränningsanläggning där icke-farligt
avfall förbrärurs, om den tillfÌirda mängden avfall
är
1. högst 3 ton per timme, eller
2. mer än 50 ton men högst l8 000 ton per

kalenderår.
I den tillförda mängden inräknas inte rent

träavfall eller avfall som anges i l7 $ l-3 och 5 i
förordningen (2013:253) om lörbränning av

avfall.

- Den tillförda mängden avfall är större än

l0 000 ton men hðgst l8 000 ton per kalenderår.

- Den tillldrda mängden avfall är större än 1000

ton men högst l0 000 ton per kalenderår.
- Den tillförda mängden avfall är större än 50 ton

men haSÀst I O00ton Þer kâlendeiâi.

29 kap 16 $ 90.221

90.22 I - I

90.221-2

90.221-3

45

30

25

B Avfallsfbrbråinningsanläggning där icke-

avfall ßrbränns, om den tillförda mängden avfall
är
L högst 3 ton per timme, eller
2. mer än 50 ton men högst l8 000 ton per

kalenderår.
I den tillförda mängden inrliknas inte rent

träavfall eller avfall som anges i 17 $ l-3 och 5 i
ftlrordningen (2013:253) om fbrbränning av

avfall.

- Den tillftirda mängden avfall är större än

l0 000 ton men högst l8 000 ton per kalenderår'
- Den tillftirda mängden avfall är större än 1000

ton men högst l0 000 ton per kalenderår.
- Den tilllórda mängden avfall är större än 50 ton

farligt

kalenderårmen högst I 000 ton Per
29 kap 17 $ 90.230 8 c Samfdrbrännings- eller

avfallsft rbränningsanläggning där icke-farligt
avfall förbränns yrkesmåissigt, om den tillftirda
mtingden är högst 50 ton per kalenderår.
Anmälningsplikten gäller inte anläggning som

endast lörbränner rent träavfall eller avfall som

anges i l7 $ l-3 och 5 i fórordningen (2013:253)

om fbrbränning av avfall
Animatiskt avfall
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Behandling av animaliskt avfall på annat sätt än

genom biologisk behandling eller förbråinning,
om den tillldrda mängden avfall är mer än l0 ton
per dygn eller mer än 2 500 ton per kalenderår.

- behandla mer åin l0 000 ton animaliskt avfall.

- behandla mer än 2 500 ton men högst
l0 000 ton animaliskt avfall.

29 kap 32 $ 90.24t-i

94.240-il

90.240-i2 37

75

B

29 kap 33 $ 90.251 l5 c Yrkesmässig behandling av animaliskt avfall på

annat stitt än genom biologisk behandling eller
fdrbränning, om d€n tillftirda mängden avfall är

högst l0 ton per dygn eller högst 2 500 ton per

kalenderår.

Deponering

29 kap 18 $ 90.271

90.27 I -1

90.27 t -2

37

20

B Deponering av icke-farliga muddermassor på

land längs små sund, kanaler eller vattenvägar
som massorna har muddrats från, om
l. mängden massor är mer än I 000 ton, eller
2. föroreningsrisken inte endast är ringa.

- Där föroreningsrisken inte endast är ringa, eller
i större mängd än 2 500 ton.
- Där fÖroreningsrisken inte endast åir ringa, eller
i större mäned är I 000 ton men höest 2 500 ton.

29 kap 19 $ 90.28r 8 C Deponering av icke-farliga muddermassor på

land längs små sund, kanaler eller vattenvilgar
som massorna har muddrats från, om
l. mängden massor ¿ir högst I 000 ton, eller
2. föroreningsrisken endast fir ringa.

29 kap 20 $ 90.290-i 150 A Deponering av icke-farligt avfall som inte är
inert, om den tillförda mängden avfall är mer än

100 000 ton Der kalenderår.
29 kap 21 $ 90.300-i

90.300-il

90.300-i2

90.300-ii

70

37

25

B Deponering av icke-farligt avfall som inte åir

inert, om
l. den tillförda mitngden är mer än 2 500 ton
men högst 100 000 ton avfall per kalenderår,
eller
2. mängden avfall som deponeras är mer än 25

000 ton.
Tillståndsplikten gltller inte om deponeringen åir

tillståndspliktig enligt 20 $.

- Den tillfðrda mångden avfall ¿ir mer än

20 000 ton men högst 100 000 ton per

kalenderår.
- Den tillfÖrda mängden avfall är mer ¿in

l0 000 ton men högst 20 000 ton p€r kalenderår
- Den tillfbrda mängden avfall är mer än 2 500
ton men högst 10 000 ton per kalenderår.
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29kap22 $ 90.310

90.310-r

90.310-2

90.310-3

50

32

20

B Deponering av icke-farligt avfall.
Tillståndsplikten gäller inte om deponeringen är

tillstånds- eller anmälningspliktig enligt I I, 19,

20 eller2l $.

- Den tillftirda mtingden avfall är mer tin

l0 000 ton per kalenderår.
- Den tillförda mängden avfall är mer än 2 500

ton men högst l0 000 ton per kalenderår.
- Den tillfbrda mängden avfall är högst 2 500 ton
per kalenderår.

Deponering av farligt avfall, om deponin tillftrs
mer än l0 000 ton farligt avfall per kalenderår.

- Den tillfldrda mängden avfall är mer än

100 000 ton per kalenderår.
- Den tillfbrda mängden avfall åir mer åin

25 000 ton men högst 100 000 ton per
kalenderår.
- Den tillfórda mitngden avfall är mer än

10 000 ton men hösst 25 000 ton per kalenderår

29 kap 23 $ 90.320-i

90.320-í1

90.320-i2

90.320-i3

282

200

150

A

29 kap24 i 90.330-i 87 B Deponering av farligt avfall, om
l. den tillfttrda mängden farligt avfall är mer än 2

500 ton men högst l0 000 ton per kalenderår,
eller
2. mängden farligt avfall som deponeras är mer

Tillståndsplikten gäller inte om deponeringen är
tillståndsotiktis enlist 23 ô.

än 25 000 tdn.

29 kap 25 $ 90.340

90.340-l

90.340-2

50

20

B Deponering av farligt avfall, om deponeringen
inte är tillståndspliktig enligt 23 eller 24 $.

- Den tillfiirda mängden avfall är mer än I 000

ton men högst 2 500 ton per kalenderår.
- Den tillftirda mängden avfall är högst I 000 ton
per kalenderår.

Sluttäckt deponi där sluttåickningen har godkänts

enligt 32 $ Êórordningen (2001:512) om
deponering av avfall, fram till dess åtgärder inte
längre behöver vidtas enligt 33 $ samma
fiirordnins.

29 kap 26 $ 90.341 8 C

Uppgråvda massor

29 kap 36 $ 90.360 25 B Behandling av farligt avfall som utgörs av
uppgrävda massor, om mängden avfall är högst
2 500 ton perkalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om behandlingen är

tillstånds- eller anmälningspliktig enligt 25 eller
37 ö.

29 kap 37 $ 90.370 T C Behandling av avfall som utgörs av uppgrävda
förorenade massor från den plats där
behandlingen sker, om behandlingen pågår under
högst en tolvmånadersperiod och inte är
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tillståndspliKig enligt 21,22,23,24 eller 25 $,

Awattning

29 kap 39 $ 90.375 Avvattning av icke-farligt avfall, om mängden

avfall som behandlas är hösst 2 000 ton
20 C

Konvertering av smittfðrande svf¡ll
29 kap 38 $ 90.382 T C Konvertera smittfürande avfall på ett sjukhus

.{tervinning eller bortskaffande av avfall som
uookommit I eqen verksamhet

29kap27 Ê 90.381 l5 B l. Ätervinning av farligt avfall som har
uppkommit i egen verksamhet, om mängden

avfall är mer än 500 ton men högst 2 500 ton per
kalenderår, eller
2. Bortskaffrring av farligt avfall som har
uppkommit iegen verksamhet, om mängden
'avfall är högst 2 500 ton per kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om behandling är

anmälninespliktie enlist 38 ô.

29 kap 28 $ 90.383 l5 B Behandling av farligt avfall som har uppkommit
i egen verksamhet, om måtngden avfall är mer än

2 500 ton per kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om behandling är
anmälninsspliktie enliet 67 $.

29 kap29 Ë 90.391 l0 C Ä.tervinning av farligt avfall som har uppkommit
i egen verksamhet, om
l. mängden avfall är högst 500 ton per
kalenderår, och
2. behandlinsen leder till materialåtervinning

Andra verks¡mheter med âtervinning eller
bortsk¡ffande

29 kap 66 $ 90.405-i 50 B Bortskaffa icke-farligt avfall, om den tillförda
mängden avfall åir mer än 50 ton per dygn eller
mer än 12 500 ton perkalenderår och
verksamheten avser
L biologisk behandling,
2. ffsikalisk-kemisk behandling,
3. behandling innan förbränning eller
samförbränning
4. behandling i anläggning flÖr fragmentering av
met¿llavfall, eller
5. behandling av slagg eller aska.

29 kap 65 $ 90.406-i 55 Ä.tervinna eller både återvinna och bortskaffa
icke-farligt avfall, om den tillförda måingden

avfall är mer än 75 ton per dygrr eller mer ån l8
750 ton per kalenderår och verksamheten avser
l. biologisk behandling,
2. behandling innan ftirbränning eller
samförbränning
3. behandling i anläggning fÖr fragmentering av
metallavfall, eller
4. behandling av slagg elleraska.
Om behandlingen enbart avser anaerob biologisk
nedbrytning eäller tillståndsplikten endast om
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den tillfbrda mängden avfall är mer än 100 ton
oer dvsn eller mer åin 25 000 ton per kalenderår.

29 kap68 $ 90.410 t25 A Behandting av icke-farligt avfall, om den

tillförda mängden avfall är mer Èin 100 000 ton
per kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om behandlingen är
tillståndspliktig enligt någon annan bestämmelse

i detta kapitel.
Behandling av icke-farligt avfall, om den

tillftitda måingden avfall är mer än 500 ton men
högst 100 000 ton per kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om behandlingen är
tillståndspliktig enligt någon annan bestlimmelse
i detta kapitel.

- Den tillförda mängden avfall är mer än

20 000 ton men högst 100 000 ton per
kalenderår.
- Den tillförda mängden avfall är mer än

l0 000 ton men högst 20 000 ton per kalenderår.

- Den tillflórda mängden avfall är mer ¿ln

2 500 ton men högst 10 000 ton per kalenderår.
- Den tillförda mängden avfall är mer än I 000
ton men högst 2 500 ton per kalenderår.
- Den tillfdrda mängden avfall är mer än 500 ton
men hösst I 000 ton nerkalenderår.

29 kap 69 $ 90.420

90.420-1

90.420-2

90.420-3

90.420-4

9A.420-s

r00

62

37

25

20

B

Yrke smãs s i$ bèhandli@ av iõke- l¿-rli gt avfall,
om den tillförda mängden avfall är högst 500 ton
per kalenderår.
Anmälningsplikten gåiller inte om behandlingen
är anmillnings- eller tillståndspliktig enligt någon

annan bestilmmelse i detta kapitel.

29 kap 70 $ 90.430 8 C

29 kap 6? $ 90.435-i A Ä.tervinna eller bortskaffa farligt avfall, om den

tillförda mängden avfall är mer än l0 ton per

dygn eller mer än 2 500 ton për kalenderår och
verksamheten avser
l biologisk behandling,
2. Ssikalisk-kemisk behandling,
3. materialåtervinning av lösningsmedel
4. materialåtervinning av oorganiskt material,
utom metaller och metallfäreningar,
5. regenerering av syror eller baser,

6. återvinning av komponenter som används till
att minska föroreningar,
7. återvinning av katalysatorer
8. om¡affinering eller annan behandling fbr
återanvändning av olja,
9. invallning,
10. sammansmältning eller blandning innan
behandling i en samfÖrbrännings- eller
avfallsfòrbränningsanläggning eller innan
avfallet behandlas enligt någon av de andra
punkterna i denna paragraf eller
I L omftmackning innan behandling i en
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90.43s-il

90.435-i2

90.435-i3

300

170

85

samförbrännings- eller
avfallsförbränningsanläggning eller innan
behandling av avfall enligt någon av de andra
punkterna i denna paragraf.

- Den tillfdrda mängden avfall är mer än 25 000

ton per kalenderår.
- Den tillförda mängden avfall är mer än l0 000

ton men högst 25 000 ton per kalenderår.
- Den tillfórda mängden avfall är mer än 2 500

ton men höest l0 000 ton per kalenderår.

90.440

90.440-l

90.440-2

282

t7s

29 kap 7l $ Behandling av farligt avfall, om den tillfórda
mängden avfall är mer än 2 500 ton per

kalenderår.
Tillståndsplikten gåiller inte om behandlingen är
tillståndspliktig enligt någon annan bestämmelse
i detta kapitel.

- den tillförda mängden avfall är mer än 25 000
ton per kalenderår.

- den tillförda mängden avfall är mer än 10 000

tonaærhtgsf 25 000 torrper kalenderår.

- den tillfðrda måingden avfall ärr mer än 2 500
ton men höest l0 000 ton per kalenderår.

90.440-3 82

A

29 kap72 $ 90.450

90.450-l

90.450-2

90.450-3

70

50

25

B Yrkesmässig behandling av farligt avfall, om den

tillfdrda mängden avfall Éir högst 2 500 ton per
kalenderår.
Tillståndsplikten gäller inte om behandlingen är
tillståndspliktig enligt någon annan bestämmelse
i detta kapitel.

- den tillfbrda mångden avfall är mer Íin I 000
ton men högst 2 500 ton per kalenderår

- den tillfÌirda mängden avfall lir mer än 50 ton
men högst I 000 ton per kalenderår

- den tillfðrda mängden avfall är högst 50 ton per
kalenderår
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Långtidslagring, djupt bergförvar och
underiordsförvar

29 kap 53 $ 90.455 150 A Permanent lagring av kvicksilveravfall med
minst 0,1 vikþrocent kvicksilver i djupt
bergfÖrvar.
Tillståndsplikæn gäller inte om lagringen är
tillståndspliktie enliet 52 $.

Underjordsfbrvara mer än 50 ton farligt avfall29 kap 52 $ 90.456 150 A

29 kap 54 $ 94.457 85 A Underjordsförvara högst 50 ton farligt avfall

29 kap 55 $ 90.458 100 B Underjordsförvara icke-fadigt avfall

Lagring i avvaktan på återvinning eller
bortskaffande

29 kap 56 $ 90.408-i 50 B Lagring av farligt avfall i avvaktan på sådan

behandling som kräver tillstånd enligt 5, 6, 7, 8
eller 67 $, om mängden avfall vid något tillftille
är mer än 50 ton.

Fartygsåtervinning

A Återvinning av avfall genom sådant yrkesmässigt
omhändertagande av fartyg som omfattas av
Europaparlamentets och rådets förordning (EU)
nr 1257 12013 av den 20 november 20 I 3 om
återvinning av fafigoch om ändring av

förordning (EG) nr 101312006 och direktiv
20091 rcnc:i deñ ußprunslieã lvdèlsen.

29 kap 57 $ 90.451 210

Radioaktivt avfall
29 kap 58 $ 90.460 t25 A Behandling av högaktivt radioaktivt avfall,

slutfórvara radioaktivt avfall eller lagra
radioaktivt avfall.

29 kap 59 $ 90.470 125 A Bearbeta, lagra, slutfbrvara eller på annat sätt

hantera använt kärnbränsle, kärnavfall eller annat

radioaktivt avfall enligt lagen (1984:3) om
kärnteknisk verksamhet eller strålskyddslagen
(1988:220), om hanteringen inte ilr
tillståndspliktie enliet 58 $.

Lagring och avskiljning av koldioxid

29 kap 60 $ 90.480 282 A Anläggning för geologisk lagring av koldioxid,
om mlingden koldioxid som är planerad att lagras

är mer än 100 000 ton
29 kap 6l $ 90.485 t62 B Anläggning för geologisk lagring av koldioxid,

om mllngden koldioxid som är planerad att lagras

lir hösst 100 000 ton
29 kap 62 $ 90.500-i 162 Avski ljn ing av koldioxidströmmar för geo logisk

lagring av koldioxid från
industriutsläppsverksamheter som beskrivs i I
kap 2 I industriutsläpDsförordninsen (20 I 3 : 250)

B Avskiljning av koldioxidströmmar för geologisk
lagring av koldioxíd från anläggningar som inte
¿ir tillståndsDliktiea enliet 62 S

29 kap 63 g 90.510 r62

29 kap 64 $ 90.s20 l5 c Borrning i syfte att bedöma om en plats är
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lämplig för geologisk lagring av koldioxid

SKJUTFÄLT, SKJUTBANOR OCH
SPORTANLÃCCNI¡C¡,N

30kap1$ 92.10 20 Skjutfält fdr skjutning med grovkalibriga vapen
(kaliber stöne ån 20 millimeter) eller l0r
sprängningar av ammunition, minor eller andra

spränsladdninsar.
30kap2$

92.24-l
92.20-2

92.20-3

92.20

I

l2
l0

c S$utbana som är stadigvarande inrtittad fÖr

skjutning utomhus med skarp ammunition till
finkalibriga vapen (kaliber mindre än 20
millimeter) fðr mer än 5 000 skott per kalenderår.

- Mer än 100 000 skott per kalenderår.
- Mer än 20 000 skott men högst 100 000 skott
per kalenderår.
- Mer än 5 000 skott men högst 20 000 skott per
kalenderår.

30 kap 3$ 92.30 t0 c Permanent tlivlings-, tränings- eller testbana för
motorfordon.

TEXTILTVÃTTERIER
3lkapl$ 93.10 t2 c Tvåtteri för mer än 2 ton tvättgods per dygn.

Anmälningsplikten gÈiller inte om
l. utslåipp av vatten från verksamheten leds till
ett avloppsreningsverk som
är tillståndspliktigt enligt 28 kap. I eller 2 $, eller
2. verksamheten är anmälningspliktig enligt
19 kau 4 6.

BEGRAVNINGSVERKSAMHET
32kapl$ 93.20 20 B Krematorium.
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